



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :	4.03	01	01	00	00	5	2
-----------------------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.03	Perencanaan
UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
SUMBER DANA	: 3	Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN	: 13.512.242.900,00	(Tiga belas milyar lima ratus dua belas juta dua ratus empat puluh dua ribu sembilan ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Panitia Pelaksana Kegiatan			1.700.000,00	20.400.000,00			1.700.000,00	20.400.000,0	0,00	0,00
	- Pengguna Anggaran (PA)	12,00	org/bln	900.000,00	10.800.000,00	12,00	org/bln	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12,00	org,bln	800.000,00	9.600.000,00	12,00	org,bln	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen:			3.200.000,00	38.400.000,00			2.800.000,00	33.600.000,0	(4.800.000,00)	(12,50)
	- Bidang Ekonomi	12,00	org/bln	800.000,00	9.600.000,00	12,00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00	(1.200.000,00)	(12,50)
	- Bidang Sosial Budaya	12,00	org/bln	800.000,00	9.600.000,00	12,00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00	(1.200.000,00)	(12,50)
	- Bidang Penelitian dan Pengembangan	12,00	Org/bln	800.000,00	9.600.000,00	12,00	Org/bln	700.000,00	8.400.000,00	(1.200.000,00)	(12,50)
	- Bidang Prasarana Wilayah dan Tata Ruang	12,00	org/bln	800.000,00	9.600.000,00	12,00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00	(1.200.000,00)	(12,50)
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan :			1.800.000,00	138.000.000,00			1.800.000,00	138.000.000,0	0,00	0,00
	- PPTK: 10 org x 12 bln xRp. 500.000,-	120,00	org/bln	500.000,00	60.000.000,00	120,00	org/bln	500.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	- PPTK: 5 org x 12 bln xRp. 700.000,-	60,00	org/bln	700.000,00	42.000.000,00	60,00	org/bln	700.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
	- PPTK: 5 org x 12 bln xRp. 600.000,-	60,00	org,bln	600.000,00	36.000.000,00	60,00	org,bln	600.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah			7.049.700,00	182.345.000,00			6.216.900,00	120.145.000,00	(62.200.000,00)	(34,11)
	Penata Usahaan Keuangan			7.049.700,00	182.345.000,00			6.216.900,00	120.145.000,0	(62.200.000,00)	(34,11)
	- Penata Usahaan Keuangan: 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00	(1.800.000,00)	(20,00)
	- Bendahara 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Pelaksana Urusan SPM: 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00	(600.000,00)	(10,00)
	- Pelaksana Verifikasi: 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00	(600.000,00)	(10,00)
	- Pelaksana Akuntansi: 1 org x 12 bln	12,00	org/blns	500.000,00	6.000.000,00	12,00	org/blns	450.000,00	5.400.000,00	(600.000,00)	(10,00)
	- Pembantu Bendahara: 2 org x 12 bln	24,00	org,bln	490.000,00	11.760.000,00	24,00	org,bln	450.000,00	10.800.000,00	(960.000,00)	(8,16)
	- Pejabat/Panitia Pengadaan: 50 pkt x 1 org	50,00	pkt/org	569.700,00	28.485.000,00	50,00	pkt/org	450.000,00	22.500.000,00	(5.985.000,00)	(21,01)
	- Ketua PPHP	50,00	pkt	540.000,00	27.000.000,00	50,00	pkt	366.900,00	18.345.000,00	(8.655.000,00)	(32,06)
	- Sekretaris PPHP	50,00	pkt	400.000,00	20.000.000,00	50,00	pkt	200.000,00	10.000.000,00	(10.000.000,00)	(50,00)
	- Anggota Tetap : 50 Paket x 3 Org	150,00	pkt,org	250.000,00	37.500.000,00	150,00	pkt,org	150.000,00	22.500.000,00	(15.000.000,00)	(40,00)
	- Pengguna Barang	12,00	org,bln	500.000,00	6.000.000,00	0,00	org,bln	500.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Kuasa Pengguna Barang	12,00	org,bln	450.000,00	5.400.000,00	0,00	org,bln	450.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12,00	org,bln	400.000,00	4.800.000,00	0,00	org,bln	400.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Penggurus Barang Pengguna	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00	1.200.000,00	28,57
	- Pengurus Barang Pembantu	12,00	org,bln	250.000,00	3.000.000,00	0,00	org,bln	250.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			40.225.000,00	687.750.000,00			41.725.000,00	705.750.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			3.850.000,00	119.400.000,00			5.350.000,00	137.400.000,00	18.000.000,00	15,08

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			3.750.000,00	117.000.000,00			5.250.000,00	135.000.000,0	18.000.000,00	15,38
	- Honor Tenaga Kontrak	28,00	org,bln	2.250.000,00	63.000.000,00	28,00	org,bln	2.250.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor pelaksana kegiatan non PNS (Tenaga Administrasi)	36,00	org,bln	1.500.000,00	54.000.000,00	36,00	org,bln	1.500.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium pelaksana kegiatan non PNS (Tenaga Sopir)	0,00		0,00	0,00	12,00	org,bln	1.500.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tenaga Kasar			100.000,00	2.400.000,00			100.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- 01. Honor Tenaga Kasar	24,00	org,kali	100.000,00	2.400.000,00	24,00	org,kali	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS			36.375.000,00	568.350.000,00			36.375.000,00	568.350.000,00	0,00	0,00
	Honor Dewan Riset Daerah			28.500.000,00	462.000.000,00			28.500.000,00	462.000.000,0	0,00	0,00
	- Ketua	12,00	Lsorg, bln	7.500.000,00	90.000.000,00	12,00	Lsorg, bln	7.500.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	12,00	org, bln	6.500.000,00	78.000.000,00	12,00	org, bln	6.500.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	12,00	org, bln	6.500.000,00	78.000.000,00	12,00	org, bln	6.500.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	24,00	org, bln	6.000.000,00	144.000.000,00	24,00	org, bln	6.000.000,00	144.000.000,00	0,00	0,00
	- Asisten	36,00	org, bln	2.000.000,00	72.000.000,00	36,00	org, bln	2.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium			200.000,00	12.000.000,00			200.000,00	12.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Kemitraan (Pakem)	60,00	org,kali	200.000,00	12.000.000,00	60,00	org,kali	200.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Non PNS			675.000,00	26.100.000,00			675.000,00	26.100.000,0	0,00	0,00
	- Ketua : 1 Org x 12 kali x Rp. 175.000,-	12,00	org, kl	175.000,00	2.100.000,00	12,00	org, kl	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Wakil : 1 Org x 12 kali x Rp. 150.000,-	12,00	org, kl	150.000,00	1.800.000,00	12,00	org, kl	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris : 1 Org x 12 kali x Rp. 125.000,-	12,00	org, kl	125.000,00	1.500.000,00	12,00	org, kl	125.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara : 1 Org x 12 kali x Rp. 125.000,-	12,00	Org, kl	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Org, kl	125.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota : 16 Org x 12 kali x Rp. 100.000,-	192,00	org, kl	100.000,00	19.200.000,00	192,00	org, kl	100.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS			3.500.000,00	42.000.000,00			3.500.000,00	42.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pembina I	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembina I	12,00	org,bln	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	org,bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembina II	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembina II	12,00	org,bln	750.000,00	9.000.000,00	12,00	org,bln	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium TIM Pembahas Penetapan Perda RPJMD			1.750.000,00	5.250.000,00			1.750.000,00	5.250.000,0	0,00	0,00
	- Pembina I	3,00	org,kl	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	org,kl	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembina II	3,00	org,kl	750.000,00	2.250.000,00	3,00	org,kl	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2	Honorarium Tim Pembina			1.750.000,00	21.000.000,00			1.750.000,00	21.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pembina I	12,00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembina II	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Barang dan Jasa			8.462.072.100,00	11.810.094.900,00			8.587.899.100,00	11.802.394.900,00	(7.700.000,00)	(0,07)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			108.835.355,00	440.844.200,00			100.847.855,00	426.569.700,00	(14.274.500,00)	(3,24)
	Belanja Alat Tulis Kantor			104.645.355,00	405.518.200,00			96.963.855,00	391.903.700,00	(13.614.500,00)	(3,36)
	Alat Tulis Kantor			1.878.900,00	29.735.400,00			1.878.900,00	29.735.400,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70 gr	20,00	Rim	62.700,00	1.254.000,00	20,00	Rim	62.700,00	1.254.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80 gr	6,00	Rim	67.600,00	405.600,00	6,00	Rim	67.600,00	405.600,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 gr	10,00	Rim	59.000,00	590.000,00	10,00	Rim	59.000,00	590.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80 gr	6,00	Rim	63.900,00	383.400,00	6,00	Rim	63.900,00	383.400,00	0,00	0,00
	- Tas	350,00	bh	60.000,00	21.000.000,00	350,00	bh	60.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	350,00	bh	5.000,00	1.750.000,00	350,00	bh	5.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	350,00	bh	5.000,00	1.750.000,00	350,00	bh	5.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	100,00	bh	6.300,00	630.000,00	100,00	bh	6.300,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Toner laser Standart	1,00	unit	1.443.200,00	1.443.200,00	1,00	unit	1.443.200,00	1.443.200,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	2,00	Box	29.600,00	59.200,00	2,00	Box	29.600,00	59.200,00	0,00	0,00
	- Amplop N110	2,00	Box	21.000,00	42.000,00	2,00	Box	21.000,00	42.000,00	0,00	0,00
	- Owdner	5,00	bh	33.200,00	166.000,00	5,00	bh	33.200,00	166.000,00	0,00	0,00
	- Portepel MAP	5,00	bh	14.900,00	74.500,00	5,00	bh	14.900,00	74.500,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	25,00	bh	7.500,00	187.500,00	25,00	bh	7.500,00	187.500,00	0,00	0,00
	ATK			891.800,00	8.978.300,00			891.800,00	8.978.300,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70gr	15,00	rim	62.700,00	940.500,00	15,00	rim	62.700,00	940.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs/A4 70 gr	15,00	rim	59.000,00	885.000,00	15,00	rim	59.000,00	885.000,00	0,00	0,00
	- Tinta/Cartridge Black	6,00	bh	158.500,00	951.000,00	6,00	bh	158.500,00	951.000,00	0,00	0,00
	- Tinta/Cartridge Color	6,00	bh	203.800,00	1.222.800,00	6,00	bh	203.800,00	1.222.800,00	0,00	0,00
	- Stopmap	30,00	bh	6.300,00	189.000,00	30,00	bh	6.300,00	189.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80gr	20,00	rim	67.600,00	1.352.000,00	20,00	rim	67.600,00	1.352.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80gr	20,00	rim	63.900,00	1.278.000,00	20,00	rim	63.900,00	1.278.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Cartridge Black	8,00	bh	120.000,00	960.000,00	8,00	bh	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Cartridge Colour	8,00	bh	150.000,00	1.200.000,00	8,00	bh	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			47.098.755,00	195.579.100,00			47.113.755,00	200.079.100,0	4.500.000,00	2,30
	- HVS F4 70 gr	144,00	rim	62.700,00	9.028.800,00	144,00	rim	62.700,00	9.028.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kertas HVS 70 gr	15,00	rim	60.000,00	900.000,00	15,00	rim	60.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	20,00	Rim	60.000,00	1.200.000,00	20,00	Rim	60.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 80gr	6,00	rim	63.900,00	383.400,00	6,00	rim	63.900,00	383.400,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 gr	13,00	Rim	114.000,00	755.000,00	13,00	Rim	114.000,00	755.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gr	5,00	rim	145.000,00	725.000,00	5,00	rim	145.000,00	725.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80gr	12,00	rim	220.000,00	885.000,00	12,00	rim	220.000,00	885.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70 gr	25,00	rim	60.000,00	1.500.000,00	25,00	rim	60.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- HVS A4 70 gr	72,00	rim	59.000,00	4.248.000,00	72,00	rim	59.000,00	4.248.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr A4	20,00	rim	114.000,00	1.140.000,00	20,00	rim	114.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 80gr	6,00	rim	67.600,00	405.600,00	6,00	rim	67.600,00	405.600,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 gr	15,00	rim	57.000,00	855.000,00	15,00	rim	57.000,00	855.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70 Gr	15,00	Rim	120.200,00	914.500,00	15,00	Rim	120.200,00	914.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80 Gr	9,00	rim	150.000,00	675.000,00	9,00	rim	150.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80gr	12,00	rim	225.000,00	900.000,00	12,00	rim	225.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Binderclip	2,00	dos	25.000,00	50.000,00	2,00	dos	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- HVS A4 80 gr	40,00	rim	63.900,00	2.556.000,00	40,00	rim	63.900,00	2.556.000,00	0,00	0,00
	- isi staples No. 10 Max	4,00	Dos	5.000,00	20.000,00	4,00	Dos	5.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 gr	3,00	rim	100.000,00	300.000,00	3,00	rim	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70gr	6,00	rim	59.000,00	354.000,00	6,00	rim	59.000,00	354.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A3 70 gr	5,00	rim	100.000,00	500.000,00	5,00	rim	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gr	6,00	rim	63.900,00	383.400,00	6,00	rim	63.900,00	383.400,00	0,00	0,00
	- Portepel	15,00	buah	10.000,00	150.000,00	15,00	buah	10.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio Diamond	120,00	buah	12.600,00	756.000,00	120,00	buah	12.600,00	756.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Refile	4,00	Btl	100.000,00	400.000,00	4,00	Btl	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Toner Laserjet	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 155	8,00	doz	25.000,00	200.000,00	8,00	doz	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Doubel clip (binder clip) lion 107	5,00	dos	5.000,00	25.000,00	5,00	dos	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Flasdisk 32 GB	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- HVS F4 80 gr	40,00	rim	67.600,00	2.704.000,00	40,00	rim	67.600,00	2.704.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Faximili 210 x 30 cm	2,00	roll	32.000,00	64.000,00	2,00	roll	32.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70gr	12,00	rim	62.700,00	752.400,00	12,00	rim	62.700,00	752.400,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80 Gr	6,00	rim	67.600,00	405.600,00	6,00	rim	67.600,00	405.600,00	0,00	0,00
	- Portepel	5,00	Pak	35.000,00	175.000,00	5,00	Pak	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Porteple	5,00	pak	24.000,00	120.000,00	5,00	pak	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Tinta	5,00	bh	200.000,00	1.000.000,00	5,00	bh	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Toner laserjet	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Amplop	1,00	box	25.000,00	25.000,00	1,00	box	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 110	4,00	Dos	21.000,00	84.000,00	4,00	Dos	21.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 200	2,00	dos	61.400,00	122.800,00	2,00	dos	61.400,00	122.800,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no.107	6,00	dos	5.000,00	30.000,00	6,00	dos	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Doubel clip (binder clip) lion 155	4,00	dos	11.000,00	44.000,00	4,00	dos	11.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 701Gr	2,00	rim	95.000,00	190.000,00	2,00	rim	95.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi Bussines	4,00	buku	9.000,00	36.000,00	4,00	buku	9.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Paperclip	6,00	pak	6.300,00	37.800,00	6,00	pak	6.300,00	37.800,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	800,00	bh	5.000,00	4.000.000,00	800,00	bh	5.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Toner Laser Jet	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	4,00	Dos	15.000,00	60.000,00	4,00	Dos	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no.155	4,00	dos	11.000,00	44.000,00	4,00	dos	11.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Binderclip 105	6,00	pak	7.500,00	45.000,00	6,00	pak	7.500,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Block Note	350,00	buah	5.500,00	1.925.000,00	350,00	buah	5.500,00	1.925.000,00	0,00	0,00
	- CDRW	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Doubel clip (binder clip) lion 200	4,00	dos	18.000,00	72.000,00	4,00	dos	18.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	1.000,00	bh	6.000,00	6.000.000,00	1.000,00	bh	6.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Stabillio	4,00	pak	10.000,00	40.000,00	4,00	pak	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Toner Printer HP Laser Jet CP 1025	2,00	bh	1.200.000,00	2.400.000,00	2,00	bh	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no. 200	4,00	dos	18.000,00	72.000,00	4,00	dos	18.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Binderclip 107	13,00	pak	15.700,00	101.200,00	13,00	pak	15.700,00	101.200,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	350,00	buah	2.000,00	700.000,00	350,00	buah	2.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Doubel clip (binder clip) lion 260	4,00	dos	20.000,00	80.000,00	4,00	dos	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Folder Map Plastik	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples no 10 Max	4,00	Dos	4.000,00	16.000,00	4,00	Dos	4.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Portepel	9,00	buah	6.000,00	54.000,00	9,00	buah	6.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Refill tinta	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Toner Laser Jet	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Toner laserjet	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no. 260	3,00	dos	20.000,00	60.000,00	3,00	dos	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Binderclip 111	7,00	pak	10.000,00	70.000,00	7,00	pak	10.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Block Note	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi bussines siver horse	3,00	buku	11.000,00	33.000,00	3,00	buku	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Map Plastik	350,00	buah	10.000,00	3.500.000,00	350,00	buah	10.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Odner folio teka	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- paper Clip Atom No 1 Jumbo	3,00	Dos	5.000,00	15.000,00	3,00	Dos	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Portepel Map	300,00	bh	35.000,00	10.500.000,00	300,00	bh	35.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	- Spidol	6,00	bh	25.900,00	155.400,00	6,00	bh	25.900,00	155.400,00	0,00	0,00
	- Amplop prima N 90	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Bindder Clip 155	7,00	dos	16.000,00	112.000,00	7,00	dos	16.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 105	8,00	box	4.000,00	32.000,00	8,00	box	4.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	6,00	bh	3.800,00	22.800,00	6,00	bh	3.800,00	22.800,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi Bisnis	5,00	Buku	9.000,00	45.000,00	5,00	Buku	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Pensil	5,00	buah	5.000,00	25.000,00	5,00	buah	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Stabillio	4,00	Bh	12.000,00	48.000,00	4,00	Bh	12.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Biasa	300,00	bh	500,00	150.000,00	300,00	bh	500,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	96,00	bh	24.000,00	2.304.000,00	96,00	bh	24.000,00	2.304.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 107	8,00	box	5.000,00	40.000,00	8,00	box	5.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	6,00	bh	5.000,00	30.000,00	6,00	bh	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio Plastik	150,00	buah	10.000,00	1.500.000,00	150,00	buah	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Atom No 1	10,00	dos	9.000,00	90.000,00	10,00	dos	9.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Plak Ban	3,00	Bh	17.000,00	51.000,00	3,00	Bh	17.000,00	51.000,00	0,00	0,00
	- Plat Ban	2,00	buah	17.000,00	34.000,00	2,00	buah	17.000,00	34.000,00	0,00	0,00
	- Refill Tinta Printer	3,00	paket	200.000,00	600.000,00	3,00	paket	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Stop map folio diamond	30,00	buah	6.300,00	189.000,00	30,00	buah	6.300,00	189.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	3,00	dos	18.500,00	55.500,00	3,00	dos	18.500,00	55.500,00	0,00	0,00
	- Amplop N 110	96,00	bh	17.000,00	1.632.000,00	96,00	bh	17.000,00	1.632.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	2,00	buah	22.000,00	44.000,00	2,00	buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 111	6,00	box	8.000,00	48.000,00	6,00	box	8.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Buku Nota	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Jumbo	8,00	dos	11.800,00	94.400,00	8,00	dos	11.800,00	94.400,00	0,00	0,00
	- Snelhecter folio diamond	20,00	buah	7.500,00	150.000,00	20,00	buah	7.500,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Biasa	16,00	Bh	2.000,00	32.000,00	16,00	Bh	2.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	- Tip Ex	1,00	buah	38.200,00	38.200,00	1,00	buah	38.200,00	38.200,00	0,00	0,00
	- Tipex	2,00	buah	38.200,00	76.400,00	2,00	buah	38.200,00	76.400,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	40,00	bh	27.300,00	1.092.000,00	40,00	bh	27.300,00	1.092.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 155	6,00	box	11.000,00	66.000,00	6,00	box	11.000,00	66.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kuitansi Bisnis	7,00	Buku	7.500,00	52.500,00	7,00	Buku	7.500,00	52.500,00	0,00	0,00
	- Kwitansi	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Ordner folio	5,00	buah	66.400,00	332.000,00	5,00	buah	66.400,00	332.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip atom	3,00	pcs	6.500,00	19.500,00	3,00	pcs	6.500,00	19.500,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Warna Warni Kecil	8,00	dos	11.800,00	94.400,00	8,00	dos	11.800,00	94.400,00	0,00	0,00
	- Stopmap	7,00	bh	6.300,00	44.100,00	7,00	bh	6.300,00	44.100,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio Suari	50,00	buah	2.500,00	125.000,00	50,00	buah	2.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	1,00	buah	48.000,00	48.000,00	1,00	buah	48.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 105	10,00	doz	16.000,00	160.000,00	10,00	doz	16.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 155	6,00	Dos	9.000,00	54.000,00	6,00	Dos	9.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 200	7,00	box	18.000,00	126.000,00	7,00	box	18.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Folio	12,00	bh	33.600,00	403.200,00	12,00	bh	33.600,00	403.200,00	0,00	0,00
	- Pensil staedler 2B	3,00	buah	9.000,00	27.000,00	3,00	buah	9.000,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Boardmarker	40,00	bh	6.000,00	240.000,00	40,00	bh	6.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio Diamond	100,00	buah	6.300,00	630.000,00	100,00	buah	6.300,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Toner Printer	4,00	bh	1.200.000,00	4.800.000,00	4,00	bh	1.200.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 200	3,00	Dos	15.000,00	45.000,00	3,00	Dos	15.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 260	7,00	box	20.000,00	140.000,00	7,00	box	20.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kwitansi	2,00	buah	22.000,00	44.000,00	2,00	buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	buah	200.000,00	200.000,00	1,00	buah	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples No. 10 max	15,00	dos	12.400,00	186.000,00	15,00	dos	12.400,00	186.000,00	0,00	0,00
	- Map plastik	12,00	bh	9.900,00	118.800,00	12,00	bh	9.900,00	118.800,00	0,00	0,00
	- Odner Folio	40,00	bh	27.000,00	1.080.000,00	40,00	bh	27.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	50,00	buah	7.500,00	375.000,00	50,00	buah	7.500,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Spidol white board snowman	2,00	buah	23.000,00	46.000,00	2,00	buah	23.000,00	46.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	4,00	doz	25.000,00	100.000,00	4,00	doz	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Kuitansi Bisnis Silver House	10,00	bk	12.700,00	127.000,00	10,00	bk	12.700,00	127.000,00	0,00	0,00
	- Odner	6,00	bh	33.200,00	199.200,00	6,00	bh	33.200,00	199.200,00	0,00	0,00
	- Odner Kwitansi	40,00	bh	22.000,00	880.000,00	40,00	bh	22.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Atom	10,00	dos	6.500,00	65.000,00	10,00	dos	6.500,00	65.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	5,00	buah	19.800,00	99.000,00	5,00	buah	19.800,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo bos	4,00	buah	9.000,00	36.000,00	4,00	buah	9.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Stop map folio diamond	100,00	buah	6.000,00	600.000,00	100,00	buah	6.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Amplop AM 104	2,00	dos	22.200,00	22.200,00	2,00	dos	22.200,00	22.200,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	5,00	dos	24.000,00	120.000,00	5,00	dos	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi	40,00	bh	4.500,00	180.000,00	40,00	bh	4.500,00	180.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Isi staples No. 10 Max	3,00	dos	5.000,00	15.000,00	3,00	dos	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	12,00	buah	9.500,00	114.000,00	12,00	buah	9.500,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Portepel	12,00	bh	14.900,00	178.800,00	12,00	bh	14.900,00	178.800,00	0,00	0,00
	- Snelhektek folio diamond	75,00	buah	7.500,00	562.500,00	75,00	buah	7.500,00	562.500,00	0,00	0,00
	- Amplop N110	5,00	box	17.000,00	85.000,00	5,00	box	17.000,00	85.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kwitansi	60,00	bh	10.000,00	600.000,00	60,00	bh	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- CD DVD RW	25,00	bh	13.100,00	327.500,00	25,00	bh	13.100,00	327.500,00	0,00	0,00
	- Isi Staples no.10 max	10,00	dos	5.000,00	50.000,00	10,00	dos	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip	14,00	pak	6.500,00	91.000,00	14,00	pak	6.500,00	91.000,00	0,00	0,00
	- Portepel	4,00	buah	6.000,00	24.000,00	4,00	buah	6.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 107	40,00	dos	7.000,00	280.000,00	40,00	dos	7.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Box CD DVD	25,00	bh	2.900,00	72.500,00	25,00	bh	2.900,00	72.500,00	0,00	0,00
	- Gunting Tanggung	2,00	bh	15.800,00	31.600,00	2,00	bh	15.800,00	31.600,00	0,00	0,00
	- Ordner folio bantex	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Toner Cannon LBP - 2900 (303)	2,00	buah	850.000,00	1.700.000,00	2,00	buah	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- Type Ex	3,00	buah	38.000,00	114.000,00	3,00	buah	38.000,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 111	40,00	dos	10.000,00	400.000,00	40,00	dos	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Harddisk eksternal	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- HP Toner Laserjet 5200	2,00	buah	3.750.000,00	7.500.000,00	2,00	buah	3.750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Mouse	2,00	buah	65.000,00	130.000,00	2,00	buah	65.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	- Tipe Ex Zenith	3,00	bh	38.300,00	114.900,00	3,00	bh	38.300,00	114.900,00	0,00	0,00
	- Toner canon LBP-2900 (303)	2,00	buah	850.000,00	1.700.000,00	2,00	buah	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 155	40,00	dos	16.000,00	640.000,00	40,00	dos	16.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Black	4,00	buah	115.000,00	460.000,00	4,00	buah	115.000,00	460.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4836A (11) Cyan	2,00	buah	570.000,00	1.140.000,00	2,00	buah	570.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Portepel	16,00	buah	20.900,00	185.000,00	16,00	buah	20.900,00	185.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	12,00	bh	7.500,00	90.000,00	12,00	bh	7.500,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Cyan	2,00	buah	115.000,00	230.000,00	2,00	buah	115.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4836A (11) Magenta	2,00	buah	570.000,00	1.140.000,00	2,00	buah	570.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Flash Disk 16 GB	1,00	bh	165.000,00	165.000,00	1,00	bh	165.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Necess Clip Kecil	120,00	dos	5.400,00	648.000,00	120,00	dos	5.400,00	648.000,00	0,00	0,00
	- Owdner Folio	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Yellow	2,00	buah	115.000,00	230.000,00	2,00	buah	115.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4836A (11) Yellow	2,00	buah	570.000,00	1.140.000,00	2,00	buah	570.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Necess Clip Besar	144,00	dos	8.400,00	1.209.600,00	144,00	dos	8.400,00	1.209.600,00	0,00	0,00
	- Toner HP LJ 5200L	1,00	Buah	3.750.000,00	3.750.000,00	1,00	Buah	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Cartridge Epson 664 Magenta	2,00	buah	115.000,00	230.000,00	2,00	buah	115.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4836A (11) Black	4,00	buah	570.000,00	2.280.000,00	4,00	buah	570.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	- Tipe Ex	48,00	bh	35.000,00	1.680.000,00	48,00	bh	35.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Toner canon LBP 6030	1,00	buah	985.000,00	985.000,00	1,00	buah	985.000,00	985.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4844A (10) Black	3,00	bh	640.000,00	1.920.000,00	3,00	bh	640.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	- External hardisk	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Lem	4,00	bh	36.550,00	146.200,00	4,00	bh	36.550,00	146.200,00	0,00	0,00
	- Toner Cannon LBP - 6030	3,00	buah	985.000,00	2.955.000,00	3,00	buah	985.000,00	2.955.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4911A (82) Cyan	2,00	bh	610.000,00	1.220.000,00	2,00	bh	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,00
	- CD Blank	10,00	box	17.030,00	170.300,00	10,00	box	17.030,00	170.300,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 32 GB	3,00	bh	200.000,00	600.000,00	3,00	bh	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Black	2,00	bh	115.000,00	230.000,00	2,00	bh	115.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4912A (82) Magenta	2,00	bh	610.000,00	1.220.000,00	2,00	bh	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip	120,00	dos	9.000,00	1.080.000,00	120,00	dos	9.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Cyan	1,00	bh	115.000,00	115.000,00	1,00	bh	115.000,00	115.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge HP C4913A (82) Yellow	2,00	bh	610.000,00	1.220.000,00	2,00	bh	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,00
	- Tinta printer hitam: 3 bh x 4 tribulan	12,00	bh,tb	150.000,00	1.800.000,00	12,00	bh,tb	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Yellow	1,00	bh	115.000,00	115.000,00	1,00	bh	115.000,00	115.000,00	0,00	0,00
	- CD RW	50,00	bh	7.500,00	375.000,00	50,00	bh	7.500,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Tinta printer warna: 3 bh x 4 tribulan	12,00	bh,tb	175.000,00	2.100.000,00	12,00	bh,tb	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 664 Magenta	1,00	bh	115.000,00	115.000,00	1,00	bh	115.000,00	115.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson TX200: 2 bh x 4 tribulan	8,00	bh,tb	1.198.500,00	9.588.000,00	8,00	bh,tb	1.198.500,00	9.588.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 32 GB	3,00	bh	200.000,00	600.000,00	3,00	bh	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Block Note	0,00		0,00	0,00	300,00	buah	10.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Cartridge LQ2180: 2 bh x 4 tribulan	8,00	bh,tb	180.000,00	1.440.000,00	8,00	bh,tb	180.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint	0,00		0,00	0,00	300,00	buah	5.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Cartridge BJC210SP: 2 bh x 4 tribulan	8,00	bh,tb	200.000,00	1.600.000,00	8,00	bh,tb	200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Eksternal Hardisk	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 gr	3,00	rim	100.000,00	300.000,00	3,00	rim	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Toner Fotocopy	4,00	bh,tb	904.775,00	3.619.100,00	4,00	bh,tb	904.775,00	3.619.100,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon black	6,00	bh,tb	900.000,00	5.400.000,00	6,00	bh,tb	900.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Posh it	8,00	buah	7.000,00	56.000,00	8,00	buah	7.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon yellow	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon magenta	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon blue	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Laser pointer	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Hardisk eksternal	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Refill toner HPLJ P3015	2,00	kali	650.000,00	1.300.000,00	2,00	kali	650.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Refill toner HPLJ 5200L	2,00	kali	827.000,00	1.654.000,00	2,00	kali	827.000,00	1.654.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)			1.933.500,00	5.353.200,00			1.933.500,00	5.353.200,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70gr	25,00	rim	62.700,00	1.567.500,00	25,00	rim	62.700,00	1.567.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 gr	20,00	rim	59.000,00	1.180.000,00	20,00	rim	59.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00
	- Toner	1,00	bh	1.443.200,00	1.443.200,00	1,00	bh	1.443.200,00	1.443.200,00	0,00	0,00
	- Stopmap	12,00	bh	6.300,00	75.600,00	12,00	bh	6.300,00	75.600,00	0,00	0,00
	- Tinta/Cartride Black	3,00	bh	158.500,00	475.500,00	3,00	bh	158.500,00	475.500,00	0,00	0,00
	- Tinta/Cartride Color	3,00	bh	203.800,00	611.400,00	3,00	bh	203.800,00	611.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)			31.857.200,00	109.335.700,00			25.175.400,00	90.785.200,0	(18.550.500,00)	(16,97)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	25,00	rim	60.000,00	1.500.000,00	18,00	rim	60.000,00	1.080.000,00	(420.000,00)	(28,00)
	- Kertas HVS A4 70 gr	11,00	rim	59.000,00	649.000,00	11,00	rim	59.000,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 80 gr	12,00	rim	63.900,00	766.800,00	12,00	rim	63.900,00	766.800,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 80gr	4,00	rim	63.900,00	255.600,00	6,00	rim	63.900,00	383.400,00	127.800,00	50,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	17,00	Rim	60.000,00	1.020.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS F4/70 Gram	10,00	rim	62.700,00	627.000,00	10,00	rim	62.700,00	627.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 Gr	9,00	rim	177.000,00	826.000,00	9,00	rim	177.000,00	826.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr A4	15,00	rim	57.000,00	855.000,00	8,00	rim	57.000,00	456.000,00	(399.000,00)	(46,67)
	- Kertas HVS A4 70 gr	12,00	Rim	55.000,00	660.000,00	0,00		0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS A4/70 Gram	5,00	rim	59.000,00	295.000,00	5,00	rim	59.000,00	295.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	11,00	rim	62.700,00	689.700,00	11,00	rim	62.700,00	689.700,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	15,00	rim	67.600,00	1.014.000,00	15,00	rim	67.600,00	1.014.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 80gr	4,00	rim	67.600,00	270.400,00	6,00	rim	67.600,00	405.600,00	135.200,00	50,00
	- Kertas HVS/F4 70 Gr	19,00	rim	188.100,00	1.191.300,00	19,00	rim	188.100,00	1.191.300,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 gr	10,00	Rim	200.000,00	1.000.000,00	5,00	rim	100.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	- Kertas HVS A4 70gr	4,00	rim	59.000,00	236.000,00	6,00	rim	59.000,00	354.000,00	118.000,00	50,00
	- Kertas HVS F4/80 Gram	10,00	rim	63.900,00	639.000,00	10,00	rim	63.900,00	639.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gr	10,00	rim	191.700,00	639.000,00	10,00	rim	191.700,00	639.000,00	0,00	0,00
	- Pensin 2B	11,00	bh	9.900,00	108.900,00	11,00	bh	9.900,00	108.900,00	0,00	0,00
	- Tinta Refile	5,00	Btl	150.000,00	750.000,00	5,00	Btl	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	21,00	bh	5.000,00	105.000,00	21,00	bh	5.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 105	8,00	Boks	4.000,00	32.000,00	6,00	Boks	4.000,00	24.000,00	(8.000,00)	(25,00)
	- Double Clip (binder clip) lion 105	5,00	dos	4.000,00	20.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS A4/80 Gram	5,00	rim	67.600,00	338.000,00	5,00	rim	67.600,00	338.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kertas HVS F4 70gr	8,00	rim	62.700,00	501.600,00	12,00	rim	62.700,00	752.400,00	250.800,00	50,00
	- Kertas HVS/F4 80 Gr	15,00	rim	202.800,00	1.014.000,00	15,00	rim	202.800,00	1.014.000,00	0,00	0,00
	- Pensil	4,00	bh	9.900,00	39.600,00	4,00	bh	9.900,00	39.600,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	5,00	bh	5.000,00	25.000,00	5,00	bh	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 107	8,00	Boks	5.000,00	40.000,00	6,00	Boks	5.000,00	30.000,00	(10.000,00)	(25,00)
	- Double Clip (binder clip) lion 107	5,00	dos	5.000,00	25.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000,00)	(100,00)
	- Paperclip	4,00	pak	6.300,00	25.200,00	6,00	pak	6.300,00	37.800,00	12.600,00	50,00
	- Refill Toner	8,00	kali	150.000,00	1.200.000,00	8,00	kali	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo	4,00	bh	44.300,00	177.200,00	4,00	bh	44.300,00	177.200,00	0,00	0,00
	- Tinta Refil	8,00	Botol	150.000,00	1.200.000,00	8,00	Botol	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Toner Printer HP Laser Jet	2,00	bh	1.200.000,00	2.400.000,00	2,00	bh	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Toner Printer HP Laser Jet Warna	4,00	bh	950.000,00	3.800.000,00	4,00	bh	950.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
	- Binder clip 111	6,00	Boks	8.000,00	48.000,00	4,00	Boks	8.000,00	32.000,00	(16.000,00)	(33,33)
	- Binderclip 105	4,00	pak	7.500,00	30.000,00	6,00	pak	7.500,00	45.000,00	15.000,00	50,00
	- Binderclip 107	5,00	dos	7.000,00	35.000,00	5,00	dos	7.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (binder clip) lion 111	5,00	dos	8.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Harddisk Eksternal	1,00	bh	1.600.000,00	1.600.000,00	1,00	bh	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Pensil	30,00	Bh	9.900,00	297.000,00	30,00	Bh	9.900,00	297.000,00	0,00	0,00
	- Plak Ban	3,00	bh	28.400,00	85.200,00	3,00	bh	28.400,00	85.200,00	0,00	0,00
	- Portepel	20,00	bh	14.900,00	298.000,00	20,00	bh	14.900,00	298.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Epson	6,00	bh	75.000,00	450.000,00	6,00	bh	75.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	5,00	dos	29.600,00	148.000,00	5,00	dos	29.600,00	148.000,00	0,00	0,00
	- Balpoint	30,00	Bh	5.000,00	150.000,00	30,00	Bh	5.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 155	6,00	Boks	11.000,00	66.000,00	5,00	Boks	11.000,00	55.000,00	(11.000,00)	(16,67)
	- Binderclip 107	9,00	pak	15.700,00	69.800,00	11,00	pak	15.700,00	87.200,00	17.400,00	24,93
	- Binderclip 111	5,00	dos	10.000,00	50.000,00	5,00	dos	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Cutter	2,00	bh	28.400,00	56.800,00	2,00	bh	28.400,00	56.800,00	0,00	0,00
	- Double Clip (binder clip) lion 155	5,00	dos	11.000,00	55.000,00	0,00		0,00	0,00	(55.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 200	7,00	Boks	18.000,00	126.000,00	5,00	Boks	18.000,00	90.000,00	(36.000,00)	(28,57)
	- Binderclip 111	5,00	dos	10.000,00	50.000,00	5,00	dos	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Binderclip 155	5,00	dos	16.000,00	80.000,00	5,00	dos	16.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (binder clip) lion 200	5,00	dos	18.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Isi Staples	15,00	dos	29.800,00	223.500,00	15,00	dos	29.800,00	223.500,00	0,00	0,00
	- Portepel	35,00	Bh	14.900,00	521.500,00	35,00	Bh	14.900,00	521.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Spidol	4,00	bh	25.900,00	103.600,00	6,00	bh	25.900,00	155.400,00	51.800,00	50,00
	- Amplop	10,00	Dos	29.600,00	296.000,00	10,00	Dos	29.600,00	296.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 260	7,00	Boks	20.000,00	140.000,00	5,00	Boks	20.000,00	100.000,00	(40.000,00)	(28,57)
	- Binderclip 155	5,00	dos	16.000,00	80.000,00	5,00	dos	16.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote Elmundo Polos	300,00	bh	12.400,00	3.720.000,00	300,00	bh	12.400,00	3.720.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	4,00	bh	3.800,00	15.200,00	6,00	bh	3.800,00	22.800,00	7.600,00	50,00
	- Buku Kwitansi	5,00	buku	11.000,00	55.000,00	5,00	buku	11.000,00	55.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (binder clip) lion 260	4,00	dos	20.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Kwitansi	12,00	Dos	11.000,00	132.000,00	12,00	Dos	11.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip atom no 1	6,00	dos	9.000,00	54.000,00	6,00	dos	9.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Bs/90/60	10,00	Dos	18.500,00	185.000,00	10,00	Dos	18.500,00	185.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	3,00	Boks	22.000,00	66.000,00	2,00	Boks	22.000,00	44.000,00	(22.000,00)	(33,33)
	- Amplop prima	2,00	dos	24.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Blocknote	3,00	bh	5.000,00	15.000,00	5,00	bh	5.000,00	25.000,00	10.000,00	66,67
	- Isi Staples	10,00	Dos	14.900,00	149.000,00	10,00	Dos	14.900,00	149.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip	10,00	dos	29.400,00	294.000,00	10,00	Dos	29.400,00	294.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip atom no 1	4,00	dos	9.000,00	36.000,00	4,00	dos	9.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Jumbo kenko	6,00	dos	11.800,00	70.800,00	6,00	dos	11.800,00	70.800,00	0,00	0,00
	- Amplop	3,00	dos	18.500,00	55.500,00	5,00	dos	18.500,00	92.500,00	37.000,00	66,67
	- Isi staples No. 10 max	2,00	dos	5.000,00	10.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000,00)	(100,00)
	- Kwitansi	15,00	Bh	11.000,00	165.000,00	15,00	Bh	11.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi GM 80 Lembar	30,00	bk	11.100,00	333.000,00	30,00	bk	11.100,00	333.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Jumbo kenko	4,00	dos	11.800,00	47.200,00	4,00	dos	11.800,00	47.200,00	0,00	0,00
	- Paper Clip warna-warni kecil	5,00	dos	11.800,00	59.000,00	5,00	dos	11.800,00	59.000,00	0,00	0,00
	- Stabillio	8,00	bh	14.900,00	119.200,00	8,00	bh	14.900,00	119.200,00	0,00	0,00
	- Stabilo	8,00	bh	14.900,00	119.200,00	8,00	bh	14.900,00	119.200,00	0,00	0,00
	- Binder Clip No.111	10,00	dos	12.400,00	124.000,00	10,00	dos	12.400,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples no 10 max	3,00	Dos	5.000,00	15.000,00	2,00	Dos	5.000,00	10.000,00	(5.000,00)	(33,33)
	- Ordner Folio	7,00	bh	67.200,00	235.200,00	7,00	bh	67.200,00	235.200,00	0,00	0,00
	- Paper Clip	10,00	Dos	14.500,00	145.000,00	10,00	Dos	14.500,00	145.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	15,00	bh	25.900,00	388.500,00	15,00	bh	25.900,00	388.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap	8,00	bh	6.300,00	50.400,00	10,00	bh	6.300,00	63.000,00	12.600,00	25,00
	- Stopmap folio suari	50,00	buah	2.500,00	125.000,00	0,00		0,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	- Tipe ex	4,00	bh	38.200,00	152.800,00	4,00	bh	38.200,00	152.800,00	0,00	0,00
	- Binder Clip No. 107	10,00	Dos	8.700,00	87.000,00	10,00	Dos	8.700,00	87.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip No.200	10,00	bh	30.700,00	307.000,00	10,00	bh	30.700,00	307.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Isi staples No. 10 max	10,00	dos	24.800,00	248.000,00	10,00	dos	24.800,00	248.000,00	0,00	0,00
	- Stabillo	8,00	Buah	14.900,00	119.200,00	8,00	Buah	14.900,00	119.200,00	0,00	0,00
	- Stopmap folio diamond	50,00	buah	6.300,00	315.000,00	0,00		0,00	0,00	(315.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio Suari	25,00	Buah	2.500,00	62.500,00	20,00	Buah	2.500,00	50.000,00	(12.500,00)	(20,00)
	- Stopmap Suari	300,00	bh	2.500,00	750.000,00	300,00	bh	2.500,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Toner Printer	3,00	bh	1.200.000,00	3.600.000,00	4,00	bh	1.200.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00	33,33
	- Bantalan stempel Pelikan	4,00	bh	19.700,00	78.800,00	4,00	bh	19.700,00	78.800,00	0,00	0,00
	- Binder Clip No.111	10,00	dos	12.400,00	124.000,00	10,00	dos	12.400,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip No.260	10,00	bh	44.300,00	443.000,00	10,00	bh	44.300,00	443.000,00	0,00	0,00
	- Kuitansi Bisnis silver house	6,00	bk	25.400,00	152.400,00	6,00	bk	25.400,00	152.400,00	0,00	0,00
	- Map plastik	8,00	bh	9.900,00	79.200,00	12,00	bh	9.900,00	118.800,00	39.600,00	50,00
	- Portepel	5,00	buah	6.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio Diamond	70,00	bh	6.300,00	441.000,00	50,00	bh	6.300,00	315.000,00	(126.000,00)	(28,57)
	- Type Ex	4,00	Buah	38.200,00	152.800,00	4,00	Buah	38.200,00	152.800,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	7,00	dos	48.000,00	168.000,00	7,00	dos	48.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no. 107	10,00	Buah	8.700,00	87.000,00	10,00	Buah	8.700,00	87.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip No.260	10,00	Dos	44.300,00	443.000,00	10,00	Dos	44.300,00	443.000,00	0,00	0,00
	- Dokumen Keeper	12,00	bh	37.000,00	444.000,00	12,00	bh	37.000,00	444.000,00	0,00	0,00
	- Lem Takol sedang	10,00	bh	6.300,00	63.000,00	10,00	bh	6.300,00	63.000,00	0,00	0,00
	- Odner	4,00	bh	33.200,00	132.800,00	7,00	bh	33.200,00	232.400,00	99.600,00	75,00
	- Ordner folio	5,00	buah	200.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Portepel	10,00	Buah	6.000,00	60.000,00	8,00	Buah	6.000,00	48.000,00	(12.000,00)	(20,00)
	- Amplop N 110	7,00	dos	34.000,00	119.000,00	7,00	dos	34.000,00	119.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 107	8,00	pak	7.500,00	60.000,00	8,00	pak	7.500,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no. 111	10,00	Buah	12.400,00	124.000,00	10,00	Buah	12.400,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Odner Folio	12,00	bh	33.200,00	398.400,00	12,00	bh	33.200,00	398.400,00	0,00	0,00
	- Onder Folio	8,00	bh	33.200,00	265.600,00	8,00	bh	33.200,00	265.600,00	0,00	0,00
	- Owdner Folio	8,00	Buah	25.000,00	200.000,00	5,00	Buah	25.000,00	125.000,00	(75.000,00)	(37,50)
	- Portepel	8,00	bh	14.900,00	119.200,00	8,00	bh	14.900,00	119.200,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	25,00	buah	7.500,00	187.500,00	0,00		0,00	0,00	(187.500,00)	(100,00)
	- Binder Clip 106	8,00	pak	8.700,00	69.600,00	8,00	pak	8.700,00	69.600,00	0,00	0,00
	- Binder Clip no. 260	10,00	Buah	44.300,00	443.000,00	10,00	Buah	44.300,00	443.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge	2,00	bh	350.000,00	700.000,00	2,00	bh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 black	4,00	buah	190.000,00	760.000,00	0,00		0,00	0,00	(760.000,00)	(100,00)
	- CD+DVD RW	25,00	bh	13.100,00	327.500,00	25,00	bh	13.100,00	327.500,00	0,00	0,00
	- Gunting Tanggung	2,00	bh	15.800,00	31.600,00	2,00	bh	15.800,00	31.600,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Portepel	5,00	bh	14.900,00	74.500,00	5,00	bh	14.900,00	74.500,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	10,00	Buah	7.500,00	75.000,00	7,00	Buah	7.500,00	52.500,00	(22.500,00)	(30,00)
	- Stopmap	20,00	bh	2.500,00	50.000,00	20,00	bh	2.500,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Box CD DVD RW	25,00	bh	2.900,00	72.500,00	25,00	bh	2.900,00	72.500,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 cyan	3,00	buah	190.000,00	570.000,00	0,00		0,00	0,00	(570.000,00)	(100,00)
	- Map folio plastik	8,00	bh	21.000,00	168.000,00	8,00	bh	21.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Owdner Folio Bantex	15,00	Buah	33.200,00	498.000,00	15,00	Buah	33.200,00	498.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris Baja 60 cm	2,00	bh	54.800,00	109.600,00	2,00	bh	54.800,00	109.600,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	15,00	bh	7.500,00	112.500,00	15,00	bh	7.500,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap	30,00	bh	2.500,00	75.000,00	30,00	bh	2.500,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Toner HP LJ 5200L (16A)	2,00	bh/0/0	3.750.000,00	7.500.000,00	1,00	bh/0/0	3.750.000,00	3.750.000,00	(3.750.000,00)	(50,00)
	- Cartridge	4,00	Buah	350.000,00	1.400.000,00	4,00	Buah	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 yellow	3,00	buah	190.000,00	570.000,00	0,00		0,00	0,00	(570.000,00)	(100,00)
	- Hardisk eksternal	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Odner folio	10,00	bh	33.200,00	332.000,00	10,00	bh	33.200,00	332.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	15,00	bh	7.500,00	112.500,00	15,00	bh	7.500,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Spidol White Board	6,00	bh	25.900,00	155.400,00	6,00	bh	25.900,00	155.400,00	0,00	0,00
	- Tipp Ex Zenith	3,00	bh	38.300,00	114.900,00	3,00	bh	38.300,00	114.900,00	0,00	0,00
	- Toner canon LBP 6030	2,00	Buah	985.000,00	1.970.000,00	1,00	Buah	985.000,00	985.000,00	(985.000,00)	(50,00)
	- Snelhecter	9,00	bh	7.500,00	67.500,00	11,00	bh	7.500,00	82.500,00	15.000,00	22,22
	- Cartridge Epson 673 magenta	2,00	buah	190.000,00	380.000,00	0,00		0,00	0,00	(380.000,00)	(100,00)
	- Flash Disk	80,00	bh	150.000,00	12.000.000,00	80,00	bh	150.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Portepel	10,00	bh	14.900,00	149.000,00	10,00	bh	14.900,00	149.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	50,00	Buah	2.500,00	125.000,00	50,00	Buah	2.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Toner Canon LBP-2900 (303)	2,00	Buah	850.000,00	1.700.000,00	2,00	Buah	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- cartridge Epson 673 Black	4,00	Buah	190.000,00	760.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(380.000,00)	(50,00)
	- Cartridge Epson 673 light magenta	2,00	buah	190.000,00	380.000,00	0,00		0,00	0,00	(380.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk 16 GB	2,00	bh	165.000,00	330.000,00	2,00	bh	165.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	15,00	Buah	7.500,00	112.500,00	15,00	Buah	7.500,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Toner Laser Jet	5,00	bh	3.200.000,00	8.000.000,00	5,00	bh	3.200.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- cartridge Epson 673 Cyan	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- Cartridge Epson 673 light cyan	2,00	buah	190.000,00	380.000,00	0,00		0,00	0,00	(380.000,00)	(100,00)
	- CD RW	0,00	bh	7.500,00	0,00	0,00	bh	7.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	5,00	Buah	150.000,00	750.000,00	5,00	Buah	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- cartridge Epson 673 Yellow	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- DVD RW	0,00	bh	12.400,00	0,00	0,00	bh	12.400,00	0,00	0,00	0,00
	- Kwitansi	2,00	buah	9.000,00	18.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000,00)	(100,00)
	- Toner Laser Jet	2,00	Buah	1.600.000,00	3.200.000,00	2,00	Buah	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	- cartridge Epson 673 Magenta	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- DVD RW	20,00	buah	7.500,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Box CD	20,00	buah	2.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- cartridge Epson 673 Black Light Magenta	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- cartridge Epson 673 Light Cyan	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- Lem	2,00	buah	9.500,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)
	- Kuitansi Bisnis	3,00	Buah	9.000,00	27.000,00	2,00	Buah	9.000,00	18.000,00	(9.000,00)	(33,33)
	- Stabilo	1,00	pak	44.000,00	44.000,00	0,00		0,00	0,00	(44.000,00)	(100,00)
	- Cutter	1,00	buah	28.000,00	28.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)
	- Stabillo	4,00	Buah	10.000,00	40.000,00	1,00	Buah	10.000,00	10.000,00	(30.000,00)	(75,00)
	- Plak Ban Hitam	1,00	Buah	17.000,00	17.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.000,00)	(100,00)
	- Plat Ban Hitam	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
	- Spidol white board	2,00	buah	25.500,00	51.000,00	0,00		0,00	0,00	(51.000,00)	(100,00)
	- Post It	8,00	Buah	7.000,00	56.000,00	5,00	Buah	7.000,00	35.000,00	(21.000,00)	(37,50)
	- Spidol permanent	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Flash disk 32 GB	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Flash Disk 64 GB	2,00	Buah	325.000,00	650.000,00	1,00	Buah	325.000,00	325.000,00	(325.000,00)	(50,00)
	- Flash disk 32 GB	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	- Post id	8,00	bh	7.000,00	56.000,00	0,00		0,00	0,00	(56.000,00)	(100,00)
	- Mouse	4,00	Buah	130.000,00	260.000,00	2,00	Buah	65.000,00	130.000,00	(130.000,00)	(50,00)
	- Exsternal Hardisk	1,00	buah	3.735.000,00	3.735.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(2.735.000,00)	(73,23)
	- Toner Canon LBP-6030	1,00	bh	985.000,00	985.000,00	0,00		0,00	0,00	(985.000,00)	(100,00)
	- Toner Canon LBP-2900(303)	1,00	bh	850.000,00	850.000,00	0,00		0,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	- Plakban Hitam	2,00	bh	17.000,00	34.000,00	0,00		0,00	0,00	(34.000,00)	(100,00)
	Pembelian Alat Tulis Kantor			1.980.500,00	4.391.700,00			1.980.500,00	4.391.700,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram Folio	2,00	rim	62.700,00	125.400,00	2,00	rim	62.700,00	125.400,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram Kuarto	2,00	rim	59.000,00	118.000,00	2,00	rim	59.000,00	118.000,00	0,00	0,00
	- Paper Klip	2,00	dos	7.000,00	14.000,00	2,00	dos	7.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	2,00	bh	750.000,00	1.500.000,00	2,00	bh	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	1,00	dos	27.300,00	27.300,00	1,00	dos	27.300,00	27.300,00	0,00	0,00
	- Tinta Epson L350	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Odner folio	27,00	bh	27.000,00	729.000,00	27,00	bh	27.000,00	729.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Stopmap biasa	100,00	bh	500,00	50.000,00	100,00	bh	500,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Portepie	18,00	bh	35.000,00	630.000,00	18,00	bh	35.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Spidol	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter folio	23,00	bh	6.000,00	138.000,00	23,00	bh	6.000,00	138.000,00	0,00	0,00
	Pembelian ATK			11.364.700,00	44.504.800,00			11.531.700,00	44.940.800,0	436.000,00	0,98
	- 01. Kertas HVS/F4 80gr	10,00	rim	67.600,00	676.000,00	10,00	rim	67.600,00	676.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS / A4 70 Gr : 16 Rim x Rp. 55.000	16,00	Rim	55.000,00	880.000,00	0,00		0,00	0,00	(880.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS / A4 70 Gr : 17 Rim x Rp. 55.000	0,00		0,00	0,00	17,00	Rim	55.000,00	935.000,00	935.000,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gr : 10 Rim x Rp. 51.000	10,00	Rim	51.000,00	510.000,00	10,00	Rim	51.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80gr	10,00	rim	63.900,00	639.000,00	10,00	rim	63.900,00	639.000,00	0,00	0,00
	- 02. Kertas HVS/A4 80gr	10,00	rim	63.900,00	639.000,00	10,00	rim	63.900,00	639.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS / F4 70 Gr : 20 Rim x Rp. 57.500	20,00	Rim	57.500,00	1.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS / F4 70 Gr : 22 Rim x Rp. 57.500	0,00		0,00	0,00	22,00	Rim	57.500,00	1.265.000,00	1.265.000,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80 Gr : 8 Rim x Rp. 58.000	8,00	Rim	58.000,00	464.000,00	8,00	Rim	58.000,00	464.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80gr	10,00	rim	67.600,00	676.000,00	10,00	rim	67.600,00	676.000,00	0,00	0,00
	- 03. Kertas HVS/F4 70gr	15,00	rim	62.700,00	940.500,00	15,00	rim	62.700,00	940.500,00	0,00	0,00
	- Correction Pen	2,00	bh	30.700,00	61.400,00	2,00	bh	30.700,00	61.400,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 gr : 4 Rim x Rp. 55.000	4,00	rim	55.000,00	220.000,00	4,00	rim	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70gr	15,00	rim	62.700,00	940.500,00	15,00	rim	62.700,00	940.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Refil : 7 Botol x Rp. 100.000	7,00	Botol	100.000,00	700.000,00	7,00	Botol	100.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- 04. Kertas HVS/A4 70gr	15,00	rim	59.000,00	885.000,00	15,00	rim	59.000,00	885.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs/A4 80 gr	20,00	rim	63.900,00	1.278.000,00	20,00	rim	63.900,00	1.278.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70 Gr : 6 Rim x Rp. 57.500	6,00	rim	57.500,00	345.000,00	6,00	rim	57.500,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70gr	15,00	rim	59.000,00	885.000,00	15,00	rim	59.000,00	885.000,00	0,00	0,00
	- Odner Folio : 3 pack x Rp. 33.000	3,00	pack	33.000,00	99.000,00	0,00		0,00	0,00	(99.000,00)	(100,00)
	- Odner Folio : 6 pack x Rp. 33.000	0,00		0,00	0,00	6,00	pack	33.000,00	198.000,00	198.000,00	0,00
	- 05. Toner	2,00	bh	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	bh	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80 gr	20,00	rim	67.600,00	1.352.000,00	20,00	rim	67.600,00	1.352.000,00	0,00	0,00
	- Kwintansi Bisnis Silver Horse : 5 bh x Rp. 7.500	5,00	bh	7.500,00	37.500,00	5,00	bh	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Refil : 3 Btl x Rp. 100.000	3,00	Btl	100.000,00	300.000,00	3,00	Btl	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tinta/catridge Black	3,00	bh	158.500,00	475.500,00	3,00	bh	158.500,00	475.500,00	0,00	0,00
	- 06. Tinta/Catridge Black	8,00	bh	158.500,00	1.268.000,00	8,00	bh	158.500,00	1.268.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 110 : 4 Dos x Rp. 21.000	4,00	dos	21.000,00	84.000,00	4,00	dos	21.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Odner	6,00	bh	33.200,00	199.200,00	6,00	bh	33.200,00	199.200,00	0,00	0,00
	- Odner Folio : 6 bh x Rp. 33.000	6,00	Bh	33.000,00	198.000,00	6,00	Bh	33.000,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Tinta/catridge Color	3,00	bh	203.800,00	611.400,00	3,00	bh	203.800,00	611.400,00	0,00	0,00
	- 07. Tinta/Catridge Color	8,00	bh	203.800,00	1.630.400,00	8,00	bh	203.800,00	1.630.400,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90 : 6 Dos x Rp. 15.000	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Catridge Black :	6,00	bh	120.000,00	720.000,00	6,00	bh	120.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi Bisnis : 8 bh x Rp. 7.500	8,00	Bh	7.500,00	60.000,00	8,00	Bh	7.500,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Portepel	10,00	bh	14.900,00	149.000,00	10,00	bh	14.900,00	149.000,00	0,00	0,00
	- 08. Odner	10,00	bh	33.200,00	332.000,00	10,00	bh	33.200,00	332.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 110 : 4 Dos x Rp. 21.000	4,00	Dos	21.000,00	84.000,00	4,00	Dos	21.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Catridge Color	6,00	bh	150.000,00	900.000,00	6,00	bh	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Besar : 5 bh x Rp. 25.000	5,00	bh	25.000,00	125.000,00	5,00	bh	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	24,00	bh	6.300,00	151.200,00	24,00	bh	6.300,00	151.200,00	0,00	0,00
	- 09. Portepel	10,00	bh	14.900,00	149.000,00	10,00	bh	14.900,00	149.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90 : 4 Dos x Rp. 15.000	4,00	Dos	15.000,00	60.000,00	4,00	Dos	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) Kenko 111	6,00	bh	12.400,00	74.400,00	6,00	bh	12.400,00	74.400,00	0,00	0,00
	- Tipe X : 5 bh x Rp. 45.000	5,00	bh	45.000,00	225.000,00	5,00	bh	45.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Toner	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- 10. Stopmap	27,00	bh	6.300,00	170.100,00	27,00	bh	6.300,00	170.100,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) Kenko 155	6,00	bh	19.700,00	118.200,00	6,00	bh	19.700,00	118.200,00	0,00	0,00
	- Double Clip (blinder clip) Kenko 200 : 6 dos x Rp.15.000	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Catridge Black	6,00	bh	120.000,00	720.000,00	6,00	bh	120.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Tipe X Zenith : 5 Bh x Rp. 45.000,-	5,00	Bh	45.000,00	225.000,00	5,00	Bh	45.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- 11. Snelhecter	25,00	bh	7.500,00	187.500,00	25,00	bh	7.500,00	187.500,00	0,00	0,00
	- Doubel Clip (Binder Clip) Kenko 107 : 9 Dos x Rp. 3.500	9,00	Dos	3.500,00	31.500,00	9,00	Dos	3.500,00	31.500,00	0,00	0,00
	- Flas Disk : 7 bh x Rp. 100.000	7,00	bh	100.000,00	700.000,00	7,00	bh	100.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Flasdisk	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Catridge Colour	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- 12. Eksternal Hardisk	1,00	bh	1.726.000,00	1.726.000,00	1,00	bh	1.726.000,00	1.726.000,00	0,00	0,00
	- Doubel Clip (Binder Clip) Kenko 111 : 6 Dos x Rp. 6.000	6,00	Dos	6.000,00	36.000,00	6,00	Dos	6.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) 111 : 6 Dos x Rp. 6.000	6,00	dos	6.000,00	36.000,00	6,00	dos	6.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter	10,00	bh	7.500,00	75.000,00	10,00	bh	7.500,00	75.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- 13. Isi Ulang Catridge Black	7,00	bh	120.000,00	840.000,00	7,00	bh	120.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) 155 : 6 Dos x Rp. 9.000	6,00	dos	9.000,00	54.000,00	6,00	dos	9.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples No. 10 Max : 10 Dos x Rp. 4.000	10,00	Dos	4.000,00	40.000,00	10,00	Dos	4.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- 14. Isi Ulang Catridge Color	7,00	bh	150.000,00	1.050.000,00	7,00	bh	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) 200 : 6 Dos x Rp. 15.000	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Papper Clip Atom No. 1 : 9 Dos x Rp. 5000	9,00	Dos	5.000,00	45.000,00	9,00	Dos	5.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- 15. Blok Note	50,00	bh	5.000,00	250.000,00	50,00	bh	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples : 3 Dos x Rp. 4.000,-	3,00	Dos	4.000,00	12.000,00	3,00	Dos	4.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Toner : 2 Buah x Rp. 1.500.000	2,00	Buah	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Buah	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- 16. Bolpoint	50,00	bh	5.000,00	250.000,00	50,00	bh	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Papper Clip Atom No. 1 : 6 Dos x Rp. 5.000,-	6,00	Dos	5.000,00	30.000,00	6,00	Dos	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap folio Suari : 11 bh x Rp. 2.000,-	11,00	bh	2.000,00	22.000,00	11,00	bh	2.000,00	22.000,00	0,00	0,00
	- 17. Tas	50,00	bh	75.000,00	3.750.000,00	50,00	bh	75.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Stabilo Bos : 6 bh x Rp. 12.000,-	6,00	Pck	12.000,00	72.000,00	6,00	Pck	12.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- 18. Double Clip (Binder Clip) Kenko 111	5,00	bh	12.400,00	62.000,00	5,00	bh	12.400,00	62.000,00	0,00	0,00
	- plakban	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
	- Portepel : 3 Pack x Rp. 12.000,-	3,00	Pack	12.000,00	36.000,00	3,00	Pack	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- 19. Double Clip (Binder Clip) Kenko 155	5,00	bh	19.700,00	98.500,00	5,00	bh	19.700,00	98.500,00	0,00	0,00
	- Toner Laserjet : 2 Bh x Rp. 1.500.000,-	2,00	Bh	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Bh	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Suari : 12 Bh x Rp. 2.000,-	12,00	Bh	2.000,00	24.000,00	12,00	Bh	2.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	Belanja ATK (Program Hibah Nasional Jalan Daerah-PHNJD)			7.640.000,00	7.640.000,00			6.458.300,00	7.640.000,0	0,00	0,00
	- ATK Program Hibah Nasional jalan Daerah	1,00	ls	7.640.000,00	7.640.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.640.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 grm folio	0,00		0,00	0,00	7,00	ls	60.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 grm A4	0,00		0,00	0,00	7,00	rim	57.000,00	399.000,00	399.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 grm A3	0,00		0,00	0,00	1,00	rim	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Binder clip 105	0,00		0,00	0,00	2,00	dos	4.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
	- Binder clip 107	0,00		0,00	0,00	2,00	Dos	5.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
	- Binder clip 111	0,00		0,00	0,00	2,00	dos	8.000,00	16.000,00	16.000,00	0,00
	- Binder clip 155	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	11.000,00	11.000,00	11.000,00	0,00
	- Binder clip 200	0,00		0,00	0,00	2,00	Dos	18.000,00	36.000,00	36.000,00	0,00
	- Binder clip 260	0,00		0,00	0,00	2,00	Dos	20.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Amplop N 90	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	22.000,00	22.000,00	22.000,00	0,00	
	- Isi Staples No. 10	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	
	- Stop Map Folio	0,00		0,00	0,00	5,00	buah	2.500,00	12.500,00	12.500,00	0,00	
	- Stop map folio diamond	0,00		0,00	0,00	20,00	Dos	6.300,00	126.000,00	126.000,00	0,00	
	- Portepel	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	6.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00	
	- Ordner folio	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	25.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00	
	- Snelhekker	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	7.500,00	22.500,00	22.500,00	0,00	
	- Toner HP Laserjet 5200L (16A)	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	3.750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	
	- Tomer Canon LBP 6030	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	985.000,00	985.000,00	985.000,00	0,00	
	- Cartridge Epson 673 Black	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	190.000,00	380.000,00	380.000,00	0,00	
	- Cartridge Epson 673 Cyan	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00	
	- Cartridge Epson 673 Yellow	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00	
	- Cartridge Epson 673 Magenta	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00	
	- Cartridge Epson 673 LM	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00	
	- Cartridge Epson 673 LC	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00	
	- Kwitansi Busines	0,00		0,00	0,00	1,00	buku	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00	
	- Stabilo Boss	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00	
	- Possit	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	7.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00	
	- flashdisk 32 GB	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.617.000,00	10.326.000,00			1.311.000,00	9.666.000,00	(660.000,00)	(6,39)
	Belanja Materai				693.000,00	1.710.000,00			693.000,00	1.710.000,0	0,00	0,00
	- Materai		61,00	ls	666.000,00	1.020.000,00	61,00	ls	666.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000		45,00	lbr	9.000,00	180.000,00	45,00	lbr	9.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000		85,00	ls	18.000,00	510.000,00	85,00	ls	18.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko materai dan Benda Pos Lainnya				9.000,00	270.000,00			9.000,00	270.000,0	0,00	0,00
	- Materai 3000		30,00	bh	3.000,00	90.000,00	30,00	bh	3.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000		30,00	bh	6.000,00	180.000,00	30,00	bh	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai & Benda Pos				9.000,00	180.000,00			9.000,00	180.000,0	0,00	0,00
- Materai 6000 : 20 bh x Rp. 6.000		20,00	Bh	6.000,00	120.000,00	20,00	Bh	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00	
- Materai 3000 : 20 bh x Rp. 3.000		20,00	bh	3.000,00	60.000,00	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00	
Belanja Perangko, Materai & Pos				9.000,00	240.000,00			9.000,00	240.000,0	0,00	0,00	
- Materai 6000		30,00	lbr	6.000,00	180.000,00	30,00	lbr	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00	
- Materai 3000		20,00	lbr	3.000,00	60.000,00	20,00	lbr	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Lainnya			9.000,00	270.000,00			9.000,00	270.000,0	0,00	0,00
	- Materai 6000	30,00	bh	6.000,00	180.000,00	30,00	bh	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	30,00	bh	3.000,00	90.000,00	30,00	bh	3.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos			669.000,00	885.000,00			459.000,00	675.000,0	(210.000,00)	(23,73)
	- Belanja Materai	1,00	ls	660.000,00	660.000,00	1,00	ls	450.000,00	450.000,00	(210.000,00)	(31,82)
	- Materai 6000	25,00	lbr	6.000,00	150.000,00	25,00	lbr	6.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	25,00	lbr	3.000,00	75.000,00	25,00	lbr	3.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			66.000,00	2.211.000,00			66.000,00	2.211.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Materai	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Materai	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	100,00	lbr	6.000,00	300.000,00	100,00	lbr	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	61,00	lbr	24.000,00	486.000,00	61,00	lbr	24.000,00	486.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	65,00	lbr	12.000,00	255.000,00	65,00	lbr	12.000,00	255.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	75,00	lbr	12.000,00	450.000,00	75,00	lbr	12.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Meterai dan Benda Pos			6.000,00	2.400.000,00			6.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- Materai 6000	400,00	lbr/kl	6.000,00	2.400.000,00	400,00	lbr/kl	6.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko,Materai dan Benda Pos lainnya			21.000,00	990.000,00			15.000,00	540.000,0	(450.000,00)	(45,45)
	- Materai	135,00	Buah	12.000,00	810.000,00	60,00	Buah	6.000,00	360.000,00	(450.000,00)	(55,56)
	- Materai 3000	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	20,00	bh	6.000,00	120.000,00	20,00	bh	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Blnja Prangko,Materai & Benda Pos Lain			9.000,00	195.000,00			9.000,00	285.000,0	90.000,00	46,15
	- Belanja Materai : 25 Bh x Rp. 6.000	25,00	Bh	6.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Belanja Materai : 35 Bh x Rp. 6.000	0,00		0,00	0,00	35,00	Bh	6.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
	- Belanja materai : 15 Bh x Rp. 3.000,-	15,00	bh	3.000,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
	- Belanja materai : 25 Bh x Rp. 3.000,-	0,00		0,00	0,00	25,00	bh	3.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	Pembelian Materai			27.000,00	885.000,00			27.000,00	885.000,0	0,00	0,00
	- Materai 3000	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	20,00	lbr	6.000,00	120.000,00	20,00	lbr	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Materai nominal enam ribu	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	15,00	lbr	3.000,00	45.000,00	15,00	lbr	3.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	50,00	lbr	6.000,00	300.000,00	50,00	lbr	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Materai nominal tiga ribu	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos (PHNJD)			90.000,00	90.000,00			0,00	0,0	(90.000,00)	(100,00)
	- Belanja Materai	1,00	ls	90.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			2.573.000,00	25.000.000,00			2.573.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa Pengharum Ruangan			1.600.000,00	6.400.000,00			1.600.000,00	6.400.000,0	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan 1 pkt x 4 kl	4,00	pkt/kl	1.600.000,00	6.400.000,00	4,00	pkt/kl	1.600.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	Bahan Pembersih			586.500,00	11.790.000,00			586.500,00	11.790.000,0	0,00	0,00
	- Pembersih Kaca: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	51.500,00	1.030.000,00	20,00	bh/kl	51.500,00	1.030.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Mebelair: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	33.000,00	660.000,00	20,00	bh/kl	33.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	415.000,00	8.300.000,00	20,00	bh/kl	415.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	20.000,00	400.000,00	20,00	bh/kl	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Mandi: 8 bh x 4 kl	32,00	bh/kl	5.000,00	160.000,00	32,00	bh/kl	5.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Kamper: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	24.000,00	480.000,00	20,00	bh/kl	24.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Kit: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	38.000,00	760.000,00	20,00	bh/kl	38.000,00	760.000,00	0,00	0,00
	Peralatan Kebersihan			386.500,00	6.810.000,00			386.500,00	6.810.000,0	0,00	0,00
	- Lap Tangan: 8 bh x 4 kl	32,00	bh/kl	33.500,00	1.072.000,00	32,00	bh/kl	33.500,00	1.072.000,00	0,00	0,00
	- Lap Kuning: 8 bh x 4 kl	32,00	bh/kl	17.000,00	544.000,00	32,00	bh/kl	17.000,00	544.000,00	0,00	0,00
	- Stik Mop: 3 bh x 4 kl	12,00	bh/kl	85.000,00	1.020.000,00	12,00	bh/kl	85.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00
	- MOP/Head: 3 bh x 4 kl	12,00	bh/kl	39.000,00	468.000,00	12,00	bh/kl	39.000,00	468.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Ijuk: 6 bh x 4 kl	24,00	bh/kl	13.000,00	312.000,00	24,00	bh/kl	13.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	- Kemucing: 6 bh x 4 kl	24,00	bh/kl	22.000,00	528.000,00	24,00	bh/kl	22.000,00	528.000,00	0,00	0,00
	- Keranjang Sampah Plastik: 6 bh x 4 kl	24,00	bh/kl	24.000,00	576.000,00	24,00	bh/kl	24.000,00	576.000,00	0,00	0,00
	- Kesen Karpes: 5 bh x 4 kl	20,00	bh/kl	56.000,00	1.120.000,00	20,00	bh/kl	56.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	- Ember Plastik: 2 bh x 4 kl	8,00	bh/kl	15.500,00	124.000,00	8,00	bh/kl	15.500,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Gayung Plastik: 3 bh x 4 kl	12,00	bh/kl	8.500,00	102.000,00	12,00	bh/kl	8.500,00	102.000,00	0,00	0,00
	- Kanebo: 4 bh x 4 kl	16,00	bh/kl	45.000,00	720.000,00	16,00	bh/kl	45.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Handuk: 2bh x 4kali	8,00	bh,kali	28.000,00	224.000,00	8,00	bh,kali	28.000,00	224.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Tali Asih, Cenderamata, Hadiah dan Piagam			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hadiah			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	50.000.000,0	0,00	0,00
	- Laptop dan Piala	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			1.113.940.500,00	1.342.272.000,00			1.114.270.500,00	1.247.512.000,00	(94.760.000,00)	(7,06)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			2.400.000,00	85.000.000,00			2.400.000,00	72.000.000,00	(13.000.000,00)	(15,29)
	Belanja Telepon			2.400.000,00	85.000.000,00			2.400.000,00	72.000.000,0	(13.000.000,00)	(15,29)
	- Biaya telepon dan internet operasional: 5 bh x 12 bl	60,00	rek/bln	1.200.000,00	72.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(72.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya telepon operasional: 5 bh x 12 bl	0,00		0,00	0,00	60,00	rek/bln	1.200.000,00	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00
	- Koneksi faceprint	12,00	rek,bln	500.000,00	6.000.000,00	0,00	rek,bln	500.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Koneksi internet pimpinan	10,00	rek,bln	700.000,00	7.000.000,00	0,00	rek,bln	700.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air			36.500.000,00	42.000.000,00			36.700.000,00	2.100.000,00	(39.900.000,00)	(95,00)
	Belanja Air			36.500.000,00	42.000.000,00			36.700.000,00	2.100.000,0	(39.900.000,00)	(95,00)
	- Biaya Pengeboran Air dan Pemasangan Instalasi PDAM pada Bappeda	1,00	pkt	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	pkt	36.000.000,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Tagihan Bulanan Air PDAM	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00	3,00	bln	700.000,00	2.100.000,00	(3.900.000,00)	(65,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 04	Belanja Surat Kabar/Majalah			603.000,00	14.472.000,00			603.000,00	14.472.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah			603.000,00	14.472.000,00			603.000,00	14.472.000,0	0,00	0,00
	- Jawa Pos : 2 eks X 12bln	24,00	eks/bln	135.000,00	3.240.000,00	24,00	eks/bln	135.000,00	3.240.000,00	0,00	0,00
	- Kompas : 2 eks X 12bln	24,00	eks/bln	103.000,00	2.472.000,00	24,00	eks/bln	103.000,00	2.472.000,00	0,00	0,00
	- Surya : 2 eks X 12bln	24,00	eks/bln	90.000,00	2.160.000,00	24,00	eks/bln	90.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
	- Harian Bangsa : 2 eks X 12bln	24,00	eks/kl	95.000,00	2.280.000,00	24,00	eks/kl	95.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	- Memorandum : 2 eks X 12bln	24,00	eks/kl	90.000,00	2.160.000,00	24,00	eks/kl	90.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
	- Metro : 2 eks X 12bln	24,00	eks/bln	90.000,00	2.160.000,00	24,00	eks/bln	90.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Kawat/Faksimili/Internet			0,00	0,00			1.190.000,00	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00
	Biaya Internet			0,00	0,00			1.190.000,00	12.900.000,0	12.900.000,00	0,00
	- Internet untuk koneksi faceprint	0,00		0,00	0,00	12,00	rek/bln	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Koneksi internet pimpinan	0,00		0,00	0,00	10,00	rek/bln	690.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Dekorasi			51.600.000,00	54.900.000,00			52.600.000,00	60.900.000,00	6.000.000,00	10,93
	Belanja Dekorasi			51.100.000,00	53.900.000,00			51.100.000,00	53.900.000,0	0,00	0,00
	- 01. Dekorasi Kegiatan	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Dekorasi	11,00	pkt	300.000,00	1.650.000,00	11,00	pkt	300.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi	5,00	paket	300.000,00	750.000,00	5,00	paket	300.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi Pembukaan	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dekorasi (Kendurenmas)			0,00	0,00			1.000.000,00	6.000.000,0	6.000.000,00	0,00
	- Banner ukuran 1 x 6 m	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 13	- Banner Bacground Besar	0,00		0,00	0,00	5,00	buah	800.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	Belanja Dekorasi (PHNJD)			200.000,00	400.000,00			200.000,00	400.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk (PHNJD)	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Dekorasi			300.000,00	600.000,00			300.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi	2,00	Bh	150.000,00	300.000,00	2,00	Bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi : 2 ls x Rp. 150.000	2,00	ls	150.000,00	300.000,00	2,00	ls	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi			211.600.000,00	213.450.000,00			210.600.000,00	212.450.000,00	(1.000.000,00)	(0,47)
	Belanja Dokumentasi			209.800.000,00	210.600.000,00			208.800.000,00	209.600.000,0	(1.000.000,00)	(0,47)
	- Belanja Dokumentasi	5,00	pkt	2.350.000,00	2.750.000,00	5,00	pkt	2.350.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- biaya dokumentasi	1,00	ls	500.000,00	500.000,00	1,00	ls	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi	4,00	paket	16.950.000,00	17.350.000,00	4,00	paket	15.950.000,00	16.350.000,00	(1.000.000,00)	(5,76)
	- Pembuatan Audio Visual LKPJ Bupati	1,00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Dokumentasi	2,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Visualisasi Pembangunan Bidang Sosial Kabupaten Pasuruan	1,00	ls	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	ls	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	- Publikasi	1,00	ls	17.500.000,00	17.500.000,00	1,00	ls	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	Dokumentasi			1.150.000,00	1.150.000,00			1.150.000,00	1.150.000,0	0,00	0,00
	- Dokumentasi	1,00	paket	150.000,00	150.000,00	1,00	paket	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Dokumentasi	1,00	pkt	500.000,00	500.000,00	1,00	pkt	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Dokumentasi : 1 pkt x Rp. 500.000	1,00	pkt	500.000,00	500.000,00	1,00	pkt	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi			150.000,00	1.200.000,00			150.000,00	1.200.000,0	0,00
- Belanja Dokumentasi		8,00	paket	150.000,00	1.200.000,00	8,00	paket	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
Belanja Dokumentasi (PHNJD)				500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
- Belanja Dokumentasi (PHNJD)		1,00	ls	500.000,00	500.000,00	1,00	ls	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
Belanja Akomodasi				729.000.000,00	769.000.000,00			718.640.000,00	718.640.000,00	(50.360.000,00)	(6,55)
Akomodasi				220.000.000,00	220.000.000,00			195.000.000,00	195.000.000,0	(25.000.000,00)	(11,36)
- Akomodasi		1,00	ls	220.000.000,00	220.000.000,00	1,00	ls	195.000.000,00	195.000.000,00	(25.000.000,00)	(11,36)
Belanja Akomodasi				459.000.000,00	499.000.000,00			473.640.000,00	473.640.000,0	(25.360.000,00)	(5,08)
- Akomodasi		3,00	Ls	319.000.000,00	359.000.000,00	1,00	ls	373.640.000,00	373.640.000,00	14.640.000,00	4,08
- Penyusunan Draft LKPJ		1,00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
- Sosialisasi SIPD	1,00	Ls	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Akomodasi			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	50.000.000,0	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Kebersihan			1.312.500,00	63.000.000,00			1.312.500,00	63.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Kebersihan			1.312.500,00	63.000.000,00			1.312.500,00	63.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 21	- Belanja Jasa Petugas Kebersihan	48,00	org,kl	1.312.500,00	63.000.000,00	48,00	org,kl	1.312.500,00	63.000.000,00	0,00	0,00
	Belenja Jasa Tenaga Kasar			225.000,00	1.050.000,00			7.225.000,00	8.050.000,00	7.000.000,00	666,67
	Belanja Jasa Tenaga kasar			75.000,00	300.000,00			75.000,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Kasar	4,00	org,kl	75.000,00	300.000,00	4,00	org,kl	75.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 23	Belanja Jasa Tenaga Kasar (PHNJD)			75.000,00	300.000,00			75.000,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Kasar (PHNJD)	4,00	org,kl	75.000,00	300.000,00	4,00	org,kl	75.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tenaga Kasar (Kendurenmas)			0,00	0,00			7.000.000,00	7.000.000,0	7.000.000,00	0,00
	- Tenaga Kasar	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	Tenaga Kasar			75.000,00	450.000,00			75.000,00	450.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Kasar : 2 org x 3 kl	6,00	org,kali	75.000,00	450.000,00	6,00	org,kali	75.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pengamanan			0,00	0,00			4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Pengamanan (Kendurenmas)			0,00	0,00			4.000.000,00	4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Pengamanan Kendurenmas	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Publikasi			24.000.000,00	24.000.000,00			24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Publikasi			24.000.000,00	24.000.000,00			24.000.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Publikasi Advertorial	1,00	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00	1,00	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 36	Belanja Jasa Pemeliharaan Software/Aplikasi/Website			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa Hosting			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya sewa hosting	1,00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Administrasi Kantor			1.700.000,00	20.400.000,00			0,00	0,00	(20.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 58	Honor Operator			1.700.000,00	20.400.000,00			0,00	0,0	(20.400.000,00)	(100,00)
	- Operator Terlatih	12,00	org	1.700.000,00	20.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Pengelolaan dan Penataan Arsip			45.000.000,00	45.000.000,00			45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya jasa pengelolaan dan penataan arsip			45.000.000,00	45.000.000,00			45.000.000,00	45.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 04	- Biaya jasa pengelolaan dan penataan arsip	1,00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00	1,00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Premi Asuransi			9.300.000,00	58.500.000,00			9.300.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah			9.300.000,00	58.500.000,00			9.300.000,00	58.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Premi Asuransi Kendaraan Dinas			9.000.000,00	54.000.000,00			9.000.000,00	54.000.000,0	0,00	0,00
	- 1. Premi Asuransi Kendaraan Dinas 6 unit X 1 kl	6,00	unit/kkl	9.000.000,00	54.000.000,00	6,00	unit/kkl	9.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Administrasi Klaim Asuransi			300.000,00	4.500.000,00			300.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	- Biaya Administrasi Klaim Asuransi	15,00	unit,kl	300.000,00	4.500.000,00	15,00	unit,kl	300.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			200.912.000,00	676.890.000,00			209.312.000,00	659.990.000,00	(16.900.000,00)	(2,50)
	Belanja Jasa Service			1.780.000,00	165.800.000,00			1.780.000,00	165.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Jasa Service			1.780.000,00	165.800.000,00			1.780.000,00	165.800.000,0	0,00	0,00
	- Mobil Kijang/Carry : 10 Unit x 8 kl	80,00	unit/kl	1.600.000,00	128.000.000,00	80,00	unit/kl	1.600.000,00	128.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor : 14 unit X 15 kl	210,00	org,kl	180.000,00	37.800.000,00	210,00	org,kl	180.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Penggantian Suku Cadang			2.343.000,00	55.680.000,00			2.343.000,00	55.680.000,00	0,00	0,00
	Mobil Kijang			1.950.000,00	48.000.000,00			1.950.000,00	48.000.000,0	0,00	0,00
	- Ban : 30 unit X 1 kl	30,00	unit/kl/st	1.200.000,00	36.000.000,00	30,00	unit/kl/st	1.200.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Accu : 16 unit X 1 kl	16,00	unit/kl	750.000,00	12.000.000,00	16,00	unit/kl	750.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Sepeda Motor			393.000,00	7.680.000,00			393.000,00	7.680.000,0	0,00	0,00
	- Ban : 25 unit X 1kl X 1stl	25,00	unit/kl/st	250.000,00	6.250.000,00	25,00	unit/kl/st	250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Accu : 10 unit X 1kl	10,00	unit/kl	143.000,00	1.430.000,00	10,00	unit/kl	143.000,00	1.430.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas			192.949.000,00	408.370.000,00			181.049.000,00	350.870.000,00	(57.500.000,00)	(14,08)
	Belanja bahan bakar dan Minyak			9.000.000,00	9.000.000,00			9.000.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- BBM	1,00	ls	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	ls	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak & Pelumas			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- BBM	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM)			19.000,00	182.400.000,00			19.000,00	136.800.000,0	(45.600.000,00)	(25,00)
	- Mobil : 11 unit X 20 ltr X 80 hr	17.600,00	unit/ltr/h	9.500,00	167.200.000,00	12.800,00	unit/ltr/h	9.500,00	121.600.000,00	(45.600.000,00)	(27,27)
	- Sepeda Motor : 20 unit x 1 Liter x 80 hr	1.600,00	unit/ltr/h	9.500,00	15.200.000,00	1.600,00	unit/ltr/h	9.500,00	15.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan bakar Minyak dan Pelumas			115.950.000,00	115.950.000,00			107.050.000,00	107.050.000,0	(8.900.000,00)	(7,68)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Bahan Bahan Bakar Minyak (BBM)	1,00	Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak	1,00	Ls	17.700.000,00	17.700.000,00	1,00	ls	10.700.000,00	10.700.000,00	(7.000.000,00)	(39,55)
	- Bahan Bakar Minyak (BBM)	1,00	Ls	22.250.000,00	22.250.000,00	1,00	Ls	22.250.000,00	22.250.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	1,00	Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- BBM	1,00	Ls	46.500.000,00	46.500.000,00	1,00	ls	45.500.000,00	45.500.000,00	(1.000.000,00)	(2,15)
	- BBM & Pelumas	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Bahan Bahan bakar Minyak dan Pelumas (BBM)	1,00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya BBM	0,00		0,00	0,00	1,00	Ls	3.600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	Belanja BBM			35.000.000,00	35.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,0	(5.000.000,00)	(14,29)
	- BBM	1,00	ls	29.000.000,00	29.000.000,00	1,00	LS	24.000.000,00	24.000.000,00	(5.000.000,00)	(17,24)
	- BBM Non Subsidi	1,00	LS	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	LS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja BBM & Pelumas			23.900.000,00	23.900.000,00			25.900.000,00	25.900.000,0	2.000.000,00	8,37
	- 01. BBM dan Pelumas (koordinasi Sosbud)	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	17.900.000,00	17.900.000,00	17.900.000,00	0,00
	- 01. BBM dan Pelumas : 1 ls x Rp. 17.900.000	1,00	ls	17.900.000,00	17.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.900.000,00)	(100,00)
	- BBM & Pelumas	1,00	Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- 02. BBM dan Pelumas (Kendurenmas)	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (PHNJD)			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (PHNJD)	1,00	ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Pelumas			80.000,00	33.120.000,00			80.000,00	33.120.000,0	0,00	0,00
	- Mobil : 12 unit x 4 ltr x 12 kl	576,00	unit/ltr/k	50.000,00	28.800.000,00	576,00	unit/ltr/k	50.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor : 12 unit x 1 ltr x 12 kl	144,00	unit/ltr/k	30.000,00	4.320.000,00	144,00	unit/ltr/k	30.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengurusan STNK			3.840.000,00	47.040.000,00			3.840.000,00	47.040.000,00	0,00	0,00
	Mobil Kendaraan Roda 4			2.840.000,00	17.040.000,00			2.840.000,00	17.040.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Raharja 6 unit X 1 kl	6,00	unit/kl	340.000,00	2.040.000,00	6,00	unit/kl	340.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Pajak (PKB) 6 unit X 1 kl	6,00	unit/kl	2.500.000,00	15.000.000,00	6,00	unit/kl	2.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Sepeda Motor Kendaraan Roda 2			1.000.000,00	30.000.000,00			1.000.000,00	30.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Raharja 30 unit X 1 kl	30,00	unit/kl	200.000,00	6.000.000,00	30,00	unit/kl	200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pajak (PKB) 30 unit X 1 kl	30,00	unit/kl	800.000,00	24.000.000,00	30,00	unit/kl	800.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 06	Belanja Pengecatan Kendaraan Bermotor			0,00	0,00			20.300.000,00	40.600.000,00	40.600.000,00	0,00
	Pengecatan mobil			0,00	0,00			20.300.000,00	40.600.000,0	40.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06	- Biaya pengecatan mobil	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	20.300.000,00	40.600.000,00	40.600.000,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			374.427.745,00	657.560.200,00			457.502.245,00	733.884.700,00	76.324.500,00	11,61
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			238.356.450,00	476.396.000,00			320.856.450,00	552.146.000,00	75.750.000,00	15,90
	Belanja Cetak			55.545.450,00	200.320.000,00			133.045.450,00	272.820.000,0	72.500.000,00	36,19
	- Belanja Cetak	1,00	Ls	22.500.000,00	22.500.000,00	1,00	ls	100.000.000,00	100.000.000,00	77.500.000,00	344,44
	- Buku Laporan Pelaksanaan Renja/PPD	16,00	bk	2.000.000,00	32.000.000,00	14,00	bk	2.000.000,00	28.000.000,00	(4.000.000,00)	(12,50)
	- Cetak RKPD 2020 DAN RKPD-P 2019	1,00	ls	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	ls	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Bupati : 200 bh X 4kl	800,00	bh/kl	5.500,00	4.400.000,00	800,00	bh/kl	5.500,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Undangan	350,00	eks	20.000,00	7.000.000,00	350,00	eks	20.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Buku Laporan DAK	10,00	bk	200.000,00	2.000.000,00	5,00	bk	200.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	- Buku Panduan	350,00	eks	75.000,00	26.250.000,00	350,00	eks	75.000,00	26.250.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Sekda : 200 bh X 4kl	800,00	bh/kl	5.500,00	4.400.000,00	800,00	bh/kl	5.500,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Buku Sambutan Bupati	350,00	eks	50.000,00	17.500.000,00	350,00	eks	50.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Kepala Bappeda : 300 bh X 4kl	1.200,00	bh/kl	5.500,00	6.600.000,00	1.200,00	bh/kl	5.500,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Buku Lap. Kepala Bappeda	350,00	eks	50.000,00	17.500.000,00	350,00	eks	50.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	- Blk. Lbr Disposisi Biru (F4) : 90 bdl x 4kl	360,00	bdl/kl	28.000,00	10.080.000,00	360,00	bdl/kl	28.000,00	10.080.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Map Bappeda : 200bh X 4kl	800,00	bh/kl	3.750,00	3.000.000,00	800,00	bh/kl	3.750,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kop Bupati : 100 lbr X 4kl	400,00	lbr/kl	650,00	260.000,00	400,00	lbr/kl	650,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Blanko SPM (NCR) : 6 box X 4kl	24,00	box/kl	600.000,00	14.400.000,00	24,00	box/kl	600.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kop Sekda : 300 lbr X 4kl	1.200,00	lbr/kl	650,00	780.000,00	1.200,00	lbr/kl	650,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kop. Bappeda : 500 lbr X 4kl	2.000,00	lbr/kl	650,00	1.300.000,00	2.000,00	lbr/kl	650,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Gaji Pegawai : 350 lbr X 4kl	1.400,00	lbr/kl	250,00	350.000,00	1.400,00	lbr/kl	250,00	350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak & Penggandaan			1.535.000,00	94.800.000,00			1.535.000,00	93.050.000,0	(1.750.000,00)	(1,85)
	- Biaya Cetak	10,00	bk	325.000,00	3.250.000,00	6,00	bk	325.000,00	1.950.000,00	(1.300.000,00)	(40,00)
	- Buku Pidato	80,00	bk	185.000,00	14.800.000,00	80,00	bk	185.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Penggandaan	10,00	bk	75.000,00	750.000,00	4,00	bk	75.000,00	300.000,00	(450.000,00)	(60,00)
	- Buku Utama LKPJ	80,00	bk	950.000,00	76.000.000,00	80,00	bk	950.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak KUA PPAS 2020 & KUA-P PPAS-P 2019			25.000.000,00	25.000.000,00			25.000.000,00	25.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Cetak	1,00	Ls	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Ls	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak RPJMD kabupaten Pasuruan 2018-2023			150.000.000,00	150.000.000,00			150.000.000,00	150.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak	1,00	Ls	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Ls	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Fotocopy			6.276.000,00	6.276.000,00			0,00	0,0	(6.276.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Belanja Fotocopy	1,00	ls	6.276.000,00	6.276.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.276.000,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan			0,00	0,00			5.000.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- Biaya Penggandaan	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Belanja Fotocopy			0,00	0,00			6.276.000,00	6.276.000,0	6.276.000,00	0,00
	- Belanja Fotocopy	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	6.276.000,00	6.276.000,00	6.276.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan			45.874.095,00	77.387.200,00			49.374.095,00	80.887.200,00	3.500.000,00	4,52
	Belanja Pengadaan			405.365,00	13.699.900,00			405.365,00	13.699.900,0	0,00	0,00
	- Buku Standart Harga : 10 bh X 1kl	10,00	bh/kl	125.000,00	1.250.000,00	10,00	bh/kl	125.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Dokumen Pelk. Anggaran : 20 bh x 1kl	20,00	bh/kl	110.000,00	2.200.000,00	20,00	bh/kl	110.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
	- Buku Pedoman Teknik : 10 bh x 1kl	10,00	bh/kl	75.000,00	750.000,00	10,00	bh/kl	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Bk. Petnj. Pelaks. Tugas : 10 bh x 1kl	10,00	bh/kl	50.000,00	500.000,00	10,00	bh/kl	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Penjilidan : 12 pkt X 25 kl	300,00	pkt/kl	28.165,00	8.449.500,00	300,00	pkt/kl	28.165,00	8.449.500,00	0,00	0,00
	- Buku BBM Warna : 8 bdl x 4 kl	32,00	bdl/kl	17.200,00	550.400,00	32,00	bdl/kl	17.200,00	550.400,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			37.400.000,00	37.400.000,00			40.900.000,00	40.900.000,0	3.500.000,00	9,36
	- Belanja penggandaan	1,00	Ls	11.500.000,00	11.500.000,00	1,00	Ls	7.000.000,00	7.000.000,00	(4.500.000,00)	(39,13)
	- Belanja penggandaan materi dan laporan	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
- Dokumen dan Laporan kegiatan	1,00	LS	3.400.000,00	3.400.000,00	1,00	LS	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	
- Dokumen Kontrak	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
- Penggandaan	1,00	Ls	14.500.000,00	14.500.000,00	1,00	Ls	22.500.000,00	22.500.000,00	8.000.000,00	55,17	
- Penggandaan Dokumen Kontrak	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
Biaya penggandaan			28.730,00	287.300,00			28.730,00	287.300,0	0,00	0,00	
- Biaya penggandaan dan penjilidan	10,00	dokumen	28.730,00	287.300,00	10,00	dokumen	28.730,00	287.300,00	0,00	0,00	
Penggandaan			40.000,00	18.000.000,00			40.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00	
- Peggandaan Materi	300,00	eks	10.000,00	3.000.000,00	300,00	eks	10.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
- Peggandaan Dokumen/JAKSTRADA Iptek & ARD	500,00	bk	30.000,00	15.000.000,00	500,00	bk	30.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
Belanja Penggandaan (PHNJD)			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00	
- Belanja Penggandaan (PHNJD)	1,00	ls	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	ls	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy			90.197.200,00	103.777.000,00			87.271.700,00	100.851.500,00	(2.925.500,00)	(2,82)
	Belanja Foto Copy			38.813.300,00	38.813.300,00			35.763.800,00	35.763.800,0	(3.049.500,00)	(7,86)
	- Belanja Foto Copy	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 10 5 . 2 . 2 . 10 . 05 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Biaya Foto Copy	1,00	ls	10.123.600,00	10.123.600,00	1,00	ls	10.123.600,00	10.123.600,00	0,00	0,00	
	- Foto Copy	1,00	ls	23.689.700,00	23.689.700,00	1,00	ls	20.640.200,00	20.640.200,00	(3.049.500,00)	(12,87)	
	Belanja Fotocopy			29.899.100,00	43.278.200,00			31.933.100,00	45.312.200,0	2.034.000,00	4,70	
	- 01. Fotocopy (Koordinasi Sosbud)	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	750.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00	
	- 01. Fotocopy : 1 ls x Rp. 750.000	1,00	ls	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
	- Bahan rapat	31.099,00	lbr	300,00	9.329.700,00	31.099,00	lbr	300,00	9.329.700,00	0,00	0,00	
	- Belanja Foto Copy	1,00	Ls	7.079.500,00	7.079.500,00	1,00	Ls	7.079.500,00	7.079.500,00	0,00	0,00	
	- Biaya Foto copy	1,00	Ls	592.000,00	592.000,00	1,00	Ls	592.000,00	592.000,00	0,00	0,00	
	- Biaya Fotocopy	1,00	Ls	6.665.000,00	6.665.000,00	1,00	ls	6.665.000,00	6.665.000,00	0,00	0,00	
	- Foto copy	1,00	Ls	2.133.000,00	2.133.000,00	1,00	Ls	3.783.000,00	3.783.000,00	1.650.000,00	77,36	
	- fotocopy	1,00	ls	12.679.000,00	12.679.000,00	1,00	ls	12.589.000,00	12.589.000,00	(90.000,00)	(0,71)	
	- 02. Fotocopy (Kendurenmas)	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	474.000,00	474.000,00	474.000,00	0,00	
	- Surat-surat dinas	13.500,00	lbr	300,00	4.050.000,00	13.500,00	lbr	300,00	4.050.000,00	0,00	0,00	
	Biaya fotocopy			1.500.300,00	1.701.000,00			1.500.300,00	1.701.000,0	0,00	0,00	
	- Biaya fotocopy	671,00	ls	1.500.300,00	1.701.000,00	671,00	ls	1.500.300,00	1.701.000,00	0,00	0,00	
	Fotocopy			16.639.500,00	16.639.500,00			14.639.500,00	14.639.500,0	(2.000.000,00)	(12,02)	
	- Fotocopy	1,00	ls	16.639.500,00	16.639.500,00	1,00	ls	14.639.500,00	14.639.500,00	(2.000.000,00)	(12,02)	
	Belanja Fotocopy (PHNJD)			3.345.000,00	3.345.000,00			3.435.000,00	3.435.000,0	90.000,00	2,69	
	- Belanja Fotocopy (PHNJD)	1,00	ls	3.345.000,00	3.345.000,00	1,00	ls	3.435.000,00	3.435.000,00	90.000,00	2,69	
	5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			0,00	0,00			33.000.000,00	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda			0,00	0,00			33.000.000,00	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00
		Belanja Sewa Tenda (Kendurenmas)			0,00	0,00			33.000.000,00	33.000.000,0	33.000.000,00	0,00
		- Sewa tenda pelaksanaan kendurenmas	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	33.000.000,00	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			33.370.500,00	973.555.000,00			27.470.500,00	1.005.105.000,00	31.550.000,00	3,24
	5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			33.247.500,00	868.780.000,00			27.347.500,00	920.330.000,00	51.550.000,00	5,93
		01. Makmin Rapat			45.000,00	39.420.000,00			45.000,00	39.420.000,0	0,00	0,00
		- Nasi kotak	876,00	kotak,kl	30.000,00	26.280.000,00	876,00	kotak,kl	30.000,00	26.280.000,00	0,00	0,00
		- Snack	876,00	kotak,kl	15.000,00	13.140.000,00	876,00	kotak,kl	15.000,00	13.140.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat			50.000,00	15.000.000,00			50.000,00	15.000.000,0	0,00	0,00	
	- Makan	300,00	org.kl	30.000,00	9.000.000,00	300,00	org.kl	30.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	- Snack	300,00	org.kl	15.000,00	4.500.000,00	300,00	org.kl	15.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kopi	300,00	org.kl	5.000,00	1.500.000,00	300,00	org.kl	5.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja makan dan Minuman Rapat			100.000,00	18.000.000,00			50.000,00	25.500.000,0	7.500.000,00	41,67
	- Makan	360,00	Org,kl	60.000,00	10.800.000,00	510,00	org,kl	30.000,00	15.300.000,00	4.500.000,00	41,67
	- Snack	360,00	Org,kl	30.000,00	5.400.000,00	510,00	org,kl	15.000,00	7.650.000,00	2.250.000,00	41,67
	- Kopi	210,00	org,kl	5.000,00	1.050.000,00	510,00	org,kl	5.000,00	2.550.000,00	1.500.000,00	142,86
	- Teh/Kopi	150,00	Org,kl	5.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman			45.000,00	31.500.000,00			45.000,00	31.500.000,0	0,00	0,00
	- Makan	700,00	org/kl	30.000,00	21.000.000,00	700,00	org/kl	30.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	700,00	org/kl	15.000,00	10.500.000,00	700,00	org/kl	15.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			26.601.500,00	358.745.000,00			25.651.500,00	389.545.000,0	30.800.000,00	8,59
	- Kopi	1,00	org, kl	250.000,00	250.000,00	240,00	org, kl	5.000,00	1.200.000,00	950.000,00	380,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan	1.200,00	org,kl	90.000,00	36.000.000,00	1.650,00	org,kl	90.000,00	49.500.000,00	13.500.000,00	37,50
	- Makanan	2.720,00	org,kl	205.000,00	105.600.000,00	2.660,00	org,kl	205.000,00	103.800.000,00	(1.800.000,00)	(1,70)
	- Makanan : 30 org x 4 kl x Rp. 30.000,-	120,00	org,kl	30.000,00	3.600.000,00	120,00	org,kl	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Makanan : 4 org x 12 kl x Rp. 30.000,-	480,00	org,kl	30.000,00	14.400.000,00	480,00	org,kl	30.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	1.885,00	org/kl	30.000,00	56.550.000,00	1.885,00	org/kl	30.000,00	56.550.000,00	0,00	0,00
	- Makan	1,00	org, kl	500.000,00	500.000,00	240,00	org, kl	30.000,00	7.200.000,00	6.700.000,00	1.340,00
	- Snack	5.055,00	org/kl	152.500,00	89.475.000,00	5.445,00	org/kl	152.500,00	95.325.000,00	5.850.000,00	6,54
	- Snack : 30 org x 4 kl x Rp. 15.000,-	120,00	org,kl	15.000,00	1.800.000,00	120,00	org,kl	15.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 40 org x 12 kl x Rp. 15.000,-	480,00	org,kl	15.000,00	7.200.000,00	480,00	org,kl	15.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Snack	1,00	org, kl	250.000,00	250.000,00	240,00	org, kl	15.000,00	3.600.000,00	3.350.000,00	1.340,00
	- Kopi	390,00	org,kl	15.000,00	1.950.000,00	390,00	org,kl	15.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	- Teh	1.800,00	org/kl	3.000,00	5.400.000,00	1.800,00	org/kl	3.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Teh/Kopi	150,00	org,kl	5.000,00	750.000,00	600,00	org,kl	5.000,00	3.000.000,00	2.250.000,00	300,00
	- Kopi	1.800,00	org/kl	5.000,00	9.000.000,00	1.800,00	org/kl	5.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Teh	340,00	org,kl	6.000,00	1.020.000,00	340,00	org,kl	6.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Konsumsi Rapat			90.000,00	27.000.000,00			90.000,00	27.000.000,0	0,00	0,00
	- Nasi kotak	600,00	org, kl	60.000,00	18.000.000,00	600,00	org, kl	60.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	600,00	org, kl	30.000,00	9.000.000,00	600,00	org, kl	30.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Mamin Rapat (Koordinasi)			50.000,00	24.000.000,00			50.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 40 Org x 12 kl x Rp. 30.000	480,00	Org, Kl	30.000,00	14.400.000,00	480,00	Org, Kl	30.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack : 40 Org x 12 kl x Rp. 15.000	480,00	Org, Kl	15.000,00	7.200.000,00	480,00	Org, Kl	15.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 40 org x 12 kl x Rp. 5.000	480,00	Org, kl	5.000,00	2.400.000,00	480,00	Org, kl	5.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Mamin Rapat dan FGD			45.000,00	5.400.000,00			45.000,00	5.400.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 30 org x 4 kl x Rp. 30.000	120,00	org,kl	30.000,00	3.600.000,00	120,00	org,kl	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 30 org x 4 kl x Rp. 15.000	120,00	org,kl	15.000,00	1.800.000,00	120,00	org,kl	15.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Mamin Rapat Koordinasi			50.000,00	25.200.000,00			50.000,00	25.200.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 42 org x 12 kl x Rp. 30.000	504,00	Org, Kl	30.000,00	15.120.000,00	504,00	Org, Kl	30.000,00	15.120.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 42 org x 12 kl x Rp. 15.000	504,00	Org, Kl	15.000,00	7.560.000,00	504,00	Org, Kl	15.000,00	7.560.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 42 org x 12 kl x Rp. 5.000,-	504,00	Org, kl	5.000,00	2.520.000,00	504,00	Org, kl	5.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	Rapaat Koordinasi			53.000,00	27.030.000,00			53.000,00	22.030.000,0	(5.000.000,00)	(18,50)
	- Makan	510,00	org, kl	30.000,00	15.300.000,00	415,00	org, kl	30.000,00	12.450.000,00	(2.850.000,00)	(18,63)
	- Snack	510,00	org, kl	15.000,00	7.650.000,00	415,00	org, kl	15.000,00	6.225.000,00	(1.425.000,00)	(18,63)
	- Kopi	510,00	org, kl	5.000,00	2.550.000,00	416,00	org,kl	5.000,00	2.080.000,00	(470.000,00)	(18,43)
	- Teh	510,00	org, kl	3.000,00	1.530.000,00	425,00	org,kl	3.000,00	1.275.000,00	(255.000,00)	(16,67)
	Rapat Koordinasi			90.000,00	36.000.000,00			90.000,00	36.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan	640,00	org,kl	30.000,00	19.200.000,00	640,00	org,kl	30.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	- Makanan : 20 org x 8 kl	160,00	org.kl	30.000,00	4.800.000,00	160,00	org.kl	30.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack	640,00	org,kl	15.000,00	9.600.000,00	640,00	org,kl	15.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 20 org x 8 kl	160,00	org.kl	15.000,00	2.400.000,00	160,00	org.kl	15.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi OPD			135.000,00	36.000.000,00			135.000,00	36.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan	480,00	org,kl	30.000,00	14.400.000,00	480,00	org,kl	30.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Makanan : 20 org x 8 kl x Rp. 30.000	320,00	org.kl	60.000,00	9.600.000,00	320,00	org.kl	60.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 20 org x 8 kl x Rp. 15.000	320,00	org.kl	30.000,00	4.800.000,00	320,00	org.kl	30.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack: 40 org X 12 kl X Rp. 15.000	480,00	org,kl	15.000,00	7.200.000,00	480,00	org,kl	15.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Sosialisasi			50.000,00	9.750.000,00			50.000,00	9.750.000,0	0,00	0,00
	- Makan 65 org x 3 kl	195,00	org.kl	30.000,00	5.850.000,00	195,00	org.kl	30.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	- Snack 65 org x 3 kl	195,00	org.kl	15.000,00	2.925.000,00	195,00	org.kl	15.000,00	2.925.000,00	0,00	0,00
	- Kopi 65 org x 3 kl	195,00	org.kl	5.000,00	975.000,00	195,00	org.kl	5.000,00	975.000,00	0,00	0,00
	FGD Perencanaan			45.000,00	2.250.000,00			45.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 50 org x 1 kl x Rp. 30.000	50,00	org.kl	30.000,00	1.500.000,00	50,00	org.kl	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 50 org x 1 kl x Rp. 15.000	50,00	org.kl	15.000,00	750.000,00	50,00	org.kl	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
Konsultasi Publik (PHNJD)			5.050.000,00	16.000.000,00			50.000,00	11.000.000,0	(5.000.000,00)	(31,25)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Makan	220,00	org,kl	30.000,00	6.600.000,00	220,00	org,kl	30.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack	220,00	org,kl	15.000,00	3.300.000,00	220,00	org,kl	15.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Kopi	220,00	org,kl	5.000,00	1.100.000,00	220,00	org,kl	5.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Makan	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Makan dan Minum Konsultasi Publik			75.000,00	15.000.000,00			75.000,00	11.250.000,0	(3.750.000,00)	(25,00)
	- Makan	200,00	org,kl	55.000,00	11.000.000,00	150,00	org,kl	55.000,00	8.250.000,00	(2.750.000,00)	(25,00)
	- Snack	200,00	ls	15.000,00	3.000.000,00	150,00	ls	15.000,00	2.250.000,00	(750.000,00)	(25,00)
	- Teh/Kopi	200,00	org,kl	5.000,00	1.000.000,00	150,00	org,kl	5.000,00	750.000,00	(250.000,00)	(25,00)
	Mamin Rapat (Sosialisasi)			75.000,00	9.000.000,00			75.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan Prasmanan (VIP) : 40 Org x 3 kl x Rp. 55.000,-	120,00	Org, Kl	55.000,00	6.600.000,00	120,00	Org, Kl	55.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 40 Org x 3 kl x Rp. 15.000,-	120,00	Org, Kl	15.000,00	1.800.000,00	120,00	Org, Kl	15.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 40 Org x 3 kl x Rp. 5.000,-	120,00	Org, Kl	5.000,00	600.000,00	120,00	Org, Kl	5.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Mamin Rapat Koordinasi (Forum Kecamatan)			50.000,00	67.500.000,00			50.000,00	67.500.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 14 kec x 15 org x 6 kl x Rp. 30.000,-	1.350,00	org,kl	30.000,00	40.500.000,00	1.350,00	org,kl	30.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 14 kec x 15 org x 6 kl x Rp. 15.000,-	1.350,00	org,kl	15.000,00	20.250.000,00	1.350,00	org,kl	15.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 14 kec x 15 org x 6 kl x Rp. 5.000,-	1.350,00	org,kl	5.000,00	6.750.000,00	1.350,00	org,kl	5.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	Pembukaan Musrenbang RKP			72.500,00	25.375.000,00			72.500,00	25.375.000,0	0,00	0,00
	- Makan Prasmanan VIP	350,00	org,kl	55.000,00	19.250.000,00	350,00	org,kl	55.000,00	19.250.000,00	0,00	0,00
	- Snack VIP	350,00	org,kl	17.500,00	6.125.000,00	350,00	org,kl	17.500,00	6.125.000,00	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi Agropolitan dan Minapolitan			45.000,00	9.000.000,00			45.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 50 org x 4 kl x Rp. 30.000	200,00	org,kl	30.000,00	6.000.000,00	200,00	org,kl	30.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 50 org x 4 kl x Rp. 15.000	200,00	org,kl	15.000,00	3.000.000,00	200,00	org,kl	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Rapat Sinkronisasi, Evaluasi, Asistensi dan Konsolidasi			77.500,00	43.400.000,00			77.500,00	43.400.000,0	0,00	0,00
	- Makanan Prasmanan : 70 org x 8 kl	560,00	org,kl	55.000,00	30.800.000,00	560,00	org,kl	55.000,00	30.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack VIP : 70 org x 8 kl	560,00	org,kl	17.500,00	9.800.000,00	560,00	org,kl	17.500,00	9.800.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 70 org x 8 kl	560,00	org,kl	5.000,00	2.800.000,00	560,00	org,kl	5.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi Hasil Kajian			102.000,00	4.890.000,00			102.000,00	4.890.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 50 org x 1 kl x Rp. 30.000	50,00	org,kl	30.000,00	1.500.000,00	50,00	org,kl	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
- Makanan : 50 org x 1 kl x Rp. 30.000,-	50,00	org,kl	30.000,00	1.500.000,00	50,00	org,kl	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
- Snack : 50 org x 1 kl x Rp. 15.000	50,00	org,kl	15.000,00	750.000,00	50,00	org,kl	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Snack : 50 org x 1 kl x Rp. 15.000,-	50,00	org,kl	15.000,00	750.000,00	50,00	org,kl	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 20 org x 1 kl x Rp. 5.000,-	20,00	org,kl	5.000,00	100.000,00	20,00	org,kl	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 50 org x 1 kl x Rp. 5.000	50,00	org,kl	5.000,00	250.000,00	50,00	org,kl	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Teh : 20 org x 1 kl x Rp. 2.000	20,00	org,kl	2.000,00	40.000,00	20,00	org,kl	2.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Evaluasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan			80.500,00	3.785.000,00			80.500,00	3.785.000,0	0,00	0,00
	- Makanan VIP : 50 org x 1 kl x Rp. 55.000	50,00	org,kl	55.000,00	2.750.000,00	50,00	org,kl	55.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- Snack VIP : 50 org x 1 kl x Rp. 17.500	50,00	org,kl	17.500,00	875.000,00	50,00	org,kl	17.500,00	875.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 20 org x 1 kl x Rp. 5.000	20,00	org,kl	5.000,00	100.000,00	20,00	org,kl	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Teh : 20 org x 1 kl x Rp. 3.000	20,00	org,kl	3.000,00	60.000,00	20,00	org,kl	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	FGD Perencanaan			45.000,00	2.250.000,00			45.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 50 org x 1 kl x Rp. 30.000	50,00	org,kl	30.000,00	1.500.000,00	50,00	org,kl	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 50 org x 1 kl x Rp. 15.000	50,00	org,kl	15.000,00	750.000,00	50,00	org,kl	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Makan dan Minum Rapat (PHNJD)			0,00	0,00			50.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- Makan	0,00		0,00	0,00	100,00	org,kl	30.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	100,00	org,kl	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Kopi	0,00		0,00	0,00	100,00	org,kl	5.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	Mamin Kendurenmas			0,00	0,00			50.000,00	22.000.000,0	22.000.000,00	0,00
	- Mamin Kendurenmas	0,00		0,00	0,00	440,00	org,kl	50.000,00	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00
	Pra Musrenbang			45.000,00	13.500.000,00			45.000,00	13.500.000,0	0,00	0,00
	- Makan	300,00	org,kl	30.000,00	9.000.000,00	300,00	org,kl	30.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	300,00	org,kl	15.000,00	4.500.000,00	300,00	org,kl	15.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Evaluasi pelaksanaan program dan kegiatan			80.500,00	3.785.000,00			80.500,00	3.785.000,0	0,00	0,00
	- Makanan VIP : 50 org x 1 kl x Rp. 55.000	50,00	org,kl	55.000,00	2.750.000,00	50,00	org,kl	55.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 50 org x 1 kl x Rp. 17.500	50,00	org,kl	17.500,00	875.000,00	50,00	org,kl	17.500,00	875.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 20 org x 1 kl x Rp. 5.000	20,00	org,kl	5.000,00	100.000,00	20,00	org,kl	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Teh : 20 org x 1 kl x Rp. 3.000	20,00	org,kl	3.000,00	60.000,00	20,00	org,kl	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			123.000,00	104.775.000,00			123.000,00	84.775.000,00	(20.000.000,00)	(19,09)
Untuk Tamu			68.000,00	85.525.000,00			68.000,00	76.195.000,0	(9.330.000,00)	(10,91)	
- Nasi Kotak (VIP) : 45 org x 7 kali x 4 tribulan	1.260,00	org/kl	45.000,00	56.700.000,00	1.120,00	org/kl	45.000,00	50.400.000,00	(6.300.000,00)	(11,11)	
- Snack (VIP) : 40 org x x 7 kali x 4 tribulan	0,00		0,00	0,00	1.120,00	org/kl	15.000,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Snack (VIP) : 45 org x x 7 kali x 4 tribulan	1.260,00	org/kl	15.000,00	18.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.900.000,00)	(100,00)
	- Teh	1.250,00	org/kl	3.000,00	3.750.000,00	1.120,00	org/kl	3.000,00	3.360.000,00	(390.000,00)	(10,40)
	- Kopi	1.235,00	org/kl	5.000,00	6.175.000,00	1.127,00	org/kl	5.000,00	5.635.000,00	(540.000,00)	(8,74)
	Ls Prasmanan			55.000,00	19.250.000,00			55.000,00	8.580.000,0	(10.670.000,00)	(55,43)
	- Ls Prasmanan	350,00	Ls/org/kl	55.000,00	19.250.000,00	156,00	Ls/org/kl	55.000,00	8.580.000,00	(10.670.000,00)	(55,43)
	Belanja Perjalanan Dinas			2.653.673.500,00	2.662.748.500,00			2.851.073.500,00	2.876.048.500,00	213.300.000,00	8,01
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			2.553.673.500,00	2.562.748.500,00			2.851.073.500,00	2.876.048.500,00	313.300.000,00	12,23
	Belanja Perjalanan Dinas			91.200.000,00	91.200.000,00			90.800.000,00	90.800.000,0	(400.000,00)	(0,44)
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Ls	91.200.000,00	91.200.000,00	1,00	Ls	90.800.000,00	90.800.000,00	(400.000,00)	(0,44)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			1.441.781.000,00	1.450.856.000,00			1.718.781.000,00	1.743.756.000,0	292.900.000,00	20,19
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	135.000.000,00	135.000.000,00	1,00	ls	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon III	6,00	org,kl	375.000,00	2.250.000,00	16,00	org,kl	375.000,00	6.000.000,00	3.750.000,00	166,67
	- Luar Daerah ke Provinsi	1,00	ls	87.306.800,00	87.306.800,00	1,00	ls	87.306.800,00	87.306.800,00	0,00	0,00
	- Perdin Luar Daerah	1,00	ls	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	ls	80.000.000,00	80.000.000,00	5.000.000,00	6,67
	- Perjalanan Daerah Luar Daerah	1,00	LS	107.935.000,00	107.935.000,00	1,00	LS	107.935.000,00	107.935.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	438.184.200,00	438.184.200,00	1,00	LS	438.184.200,00	438.184.200,00	0,00	0,00
	- untuk Luar Daerah,Dalam Propinsi dan Luar Propinsi	1,00	Ls	536.000.000,00	536.000.000,00	1,00	Ls	808.000.000,00	808.000.000,00	272.000.000,00	50,75
	- Eselon IV	7,00	org,kl	350.000,00	2.450.000,00	16,00	org,kl	350.000,00	5.600.000,00	3.150.000,00	128,57
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	61.330.000,00	61.330.000,00	1,00	ls	61.330.000,00	61.330.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III	18,00	org,kl	300.000,00	5.400.000,00	48,00	org,kl	300.000,00	14.400.000,00	9.000.000,00	166,67
	Biaya perjalanan dinas luar daerah			124.483.100,00	124.483.100,00			124.483.100,00	124.483.100,0	0,00	0,00
	- Biaya perjalanan dinas luar daerah	1,00	ls	124.483.100,00	124.483.100,00	1,00	ls	124.483.100,00	124.483.100,00	0,00	0,00
	Perdin Luar Daerah			331.000.000,00	331.000.000,00			331.000.000,00	331.000.000,0	0,00	0,00
	- Perdin Luar daerah	1,00	Ls	331.000.000,00	331.000.000,00	1,00	Ls	331.000.000,00	331.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas			60.600.000,00	60.600.000,00			60.600.000,00	60.600.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas	1,00	ls	60.600.000,00	60.600.000,00	1,00	ls	60.600.000,00	60.600.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah			441.384.400,00	441.384.400,00			462.184.400,00	462.184.400,0	20.800.000,00	4,71
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	441.384.400,00	441.384.400,00	1,00	ls	462.184.400,00	462.184.400,00	20.800.000,00	4,71
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PHNJD)			63.225.000,00	63.225.000,00			63.225.000,00	63.225.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PHNJD)	1,00	ls	63.225.000,00	63.225.000,00	1,00	ls	63.225.000,00	63.225.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri			100.000.000,00	100.000.000,00			0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri			100.000.000,00	100.000.000,00			0,00	0,0	(100.000.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	1,00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			278.200.000,00	1.083.450.000,00			150.500.000,00	896.800.000,00	(186.650.000,00)	(17,23)	
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan			12.000.000,00	545.000.000,00			11.500.000,00	512.500.000,00	(32.500.000,00)	(5,96)	
	Belanja kontribusi diklat			5.000.000,00	90.000.000,00			5.000.000,00	90.000.000,0	0,00	0,00	
	- belanja kontribusi diklat	18,00	org	5.000.000,00	90.000.000,00	18,00	org	5.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
	Peningkatan Kemampuan Teknis Aparatur Perencana			7.000.000,00	455.000.000,00			6.500.000,00	422.500.000,0	(32.500.000,00)	(7,14)	
	- Kontribusi Biaya Diklat : 65 org x Rp. 7.000.000,-	65,00	org	7.000.000,00	455.000.000,00	65,00	org	6.500.000,00	422.500.000,00	(32.500.000,00)	(7,14)	
	5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis/Workshop			8.000.000,00	200.000.000,00			8.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bimbingan Teknis / Workshoop			8.000.000,00	200.000.000,00			8.000.000,00	200.000.000,0	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 17 . 04	- Biaya Kontribusi Peserta Bimtek : 45 org x 1 kli	45,00	org,kli	4.000.000,00	180.000.000,00	45,00	org,kli	4.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
	- Kontribusi bimtek: 5 orang x 1 kali	5,00	org,kli	4.000.000,00	20.000.000,00	5,00	org,kli	4.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Transport dan Uang Saku Peserta Diklat/Kursus/Bimtek			150.000,00	54.000.000,00			150.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Belanja Transport dan Uang Saku Peserta Diklat/Kursus/Bimtek			75.000,00	45.000.000,00			75.000,00	45.000.000,0	0,00	0,00	
	- Bantuan Transport Masyarakat	600,00	org,hari	75.000,00	45.000.000,00	600,00	org,hari	75.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
	Uang saku Sosialisasi			75.000,00	9.000.000,00			75.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00	
	- 40 org x 3 kli x Rp. 75.000,-	120,00	Org, Kli	75.000,00	9.000.000,00	120,00	Org, Kli	75.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber			258.050.000,00	284.450.000,00			130.850.000,00	130.300.000,00	(154.150.000,00)	(54,19)	
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Belanja Honorarium dan Instruktur/narasumber			300.000,00	3.600.000,00			300.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00	
	- Narasumber Sosialisasi	12,00	org.jam	300.000,00	3.600.000,00	12,00	org.jam	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Honorarium Instruktur / Narasumber			5.600.000,00	5.600.000,00			5.600.000,00	5.600.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Instruktur/Narasumber	1,00	LS	5.600.000,00	5.600.000,00	1,00	LS	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Honorarium Instruktur /Narasumber			50.000.000,00	50.000.000,00			20.000.000,00	20.000.000,0	(30.000.000,00)	(60,00)	
	- Honorarium PNS	1,00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Ls	20.000.000,00	20.000.000,00	(30.000.000,00)	(60,00)	
	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber			110.200.000,00	117.200.000,00			33.000.000,00	40.000.000,0	(77.200.000,00)	(65,87)	
	- Honor Pimpinan Sidang/Narasumber	36,00	org,jam,hr	200.000,00	7.200.000,00	36,00	org,jam,hr	200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 09	per bidang										
	- Honorarium Narasumber	1,00	Ls	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	(24.000.000,00)	(80,00)
	- Narasumber	1,00	ls	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00	(15.000.000,00)	(42,86)
	- Narasumber Penyusunan RKPD Perubahan Th 2019	1,00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	ls	2.800.000,00	2.800.000,00	(17.200.000,00)	(86,00)
	- Narasumber Penyusunan RKPD Th 2020	1,00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	ls	4.000.000,00	4.000.000,00	(21.000.000,00)	(84,00)
	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber PNS			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Instruktur/Narasumber	1,00	Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Honorarium Narasumber			28.200.000,00	33.200.000,00			23.200.000,00	34.200.000,0	1.000.000,00	3,01
	- Honorarium Narasumber Rapat Sinkronisasi, Evaluasi,Asistensi dan Konsolidasi	1,00	ls	27.200.000,00	27.200.000,00	1,00	ls	22.200.000,00	22.200.000,00	(5.000.000,00)	(18,38)
	- Konsultasi Publik	6,00	org,jam	1.000.000,00	6.000.000,00	12,00	org,jam	1.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek PNS			2.950.000,00	8.850.000,00			2.950.000,00	5.900.000,0	(2.950.000,00)	(33,33)
	- Narasumber PNS	3,00	org, kl	2.950.000,00	8.850.000,00	2,00	org, kl	2.950.000,00	5.900.000,00	(2.950.000,00)	(33,33)
	Belanja Narasumber PNS			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	0,0	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Narasumber PNS	1,00	ls	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	ls	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	Narasumber Penyusunan KUPA & PPAS-P Tahun 2019			10.000.000,00	10.000.000,00			0,00	0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Penyusunan KUPA & PPAS-P Tahun 2019	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Narasumber			0,00	0,00			5.000.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- Narasumber	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Narasumber Penyusunan KUA PPAS Tahun 2020			10.000.000,00	10.000.000,00			0,00	0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Penyusunan KUA PPAS Tahun 2020	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Narasumber Sosialisasi			800.000,00	6.000.000,00			800.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- Eselon II : 2 org x 2 jam x 3 kl x Rp. 200.000,-	12,00	Org,Jm,Kl	200.000,00	2.400.000,00	12,00	Org,Jm,Kl	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Penyaji : 1 org x 2 jam x 2 kl x Rp. 600.000,-	6,00	Org,Jm,Kl	600.000,00	3.600.000,00	6,00	Org,Jm,Kl	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan			8.812.500,00	106.800.000,00			10.762.500,00	106.000.000,00	(800.000,00)	(0,75)
	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Kantor			7.612.500,00	89.200.000,00			10.362.500,00	89.200.000,00	0,00	0,00
	Perbaikan Komputer			2.650.000,00	68.700.000,00			2.650.000,00	68.700.000,0	0,00	0,00
	- Komputer PC : 15 unit X 2kl	30,00	unit/kl	750.000,00	22.500.000,00	30,00	unit/kl	750.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 20 . 10	- Laptop : 15 unit X 1kl	30,00	unit/kl	600.000,00	18.000.000,00	30,00	unit/kl	600.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Service Printer : 20 unit X 2l	40,00	unit/kl	600.000,00	24.000.000,00	40,00	unit/kl	600.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Service OHP/Infocus: 2 unit x 3 kali	6,00	unit,kl	700.000,00	4.200.000,00	6,00	unit,kl	700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	Perbaikan Peralatan Kantor			4.962.500,00	20.500.000,00			7.712.500,00	20.500.000,0	0,00	0,00
	- Perbaikan door lock menggunakan faceprint : 4 unit x 1 kl	4,00	unit,kl	2.750.000,00	11.000.000,00	0,00	unit,kl	2.750.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	- Mesin Fotocopy 1 unit x 5 kl	5,00	unit,kl	650.000,00	3.250.000,00	5,00	unit,kl	650.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00
	- Perbaikan jaringan internet: 4 unit x 1 kali	4,00	unit,kl	1.562.500,00	6.250.000,00	4,00	unit,kl	4.312.500,00	17.250.000,00	11.000.000,00	176,00
	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Rumah Tangga			1.200.000,00	17.600.000,00			400.000,00	16.800.000,00	(800.000,00)	(4,55)
	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Rumah Tangga			1.200.000,00	17.600.000,00			400.000,00	16.800.000,0	(800.000,00)	(4,55)
	- 01. Service AC : 21 unit X 2 kl	42,00	unit/kl	400.000,00	16.800.000,00	42,00	unit/kl	400.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00
- Belanja Pengadaan Baterai UPS	1,00	unit	800.000,00	800.000,00	1,00	unit	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			3.472.400.000,00	3.472.400.000,00			3.450.660.000,00	3.450.660.000,00	(21.740.000,00)	(0,63)
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			1.457.000.000,00	1.457.000.000,00			1.668.000.000,00	1.668.000.000,00	211.000.000,00	14,48
	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			1.382.000.000,00	1.382.000.000,00			1.593.000.000,00	1.593.000.000,0	211.000.000,00	15,27
	- litbang bibit durian unggul	1,00	Ls	340.000.000,00	340.000.000,00	1,00	Ls	340.000.000,00	340.000.000,00	0,00	0,00
	- Survey Indeks Kesenjangan Wilayah	1,00	Ls	367.000.000,00	367.000.000,00	1,00	Ls	367.000.000,00	367.000.000,00	0,00	0,00
	- Litbang Model Pembangunan Berbasis Keluarga	1,00	Ls	225.000.000,00	225.000.000,00	1,00	Ls	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00
	- Survey Indeks Toleransi Masyarakat	1,00	Ls	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Ls	411.000.000,00	411.000.000,00	211.000.000,00	105,50
	- Strategi Penumbuhan Wirausaha Baru	1,00	Ls	250.000.000,00	250.000.000,00	1,00	Ls	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian			75.000.000,00	75.000.000,00			75.000.000,00	75.000.000,0	0,00	0,00
	- Evaluasi Program Unggulan Pemerintah Daerah	1,00	Ls	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Ls	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			2.015.400.000,00	2.015.400.000,00			1.782.660.000,00	1.782.660.000,00	(232.740.000,00)	(11,55)
	Belanja jasa Konsultansi Penyusunan LP2KD			60.400.000,00	60.400.000,00			60.400.000,00	60.400.000,0	0,00	0,00
	- Belanja jasa Konsultansi Penyusunan LP2KD	1,00	ls	60.400.000,00	60.400.000,00	1,00	ls	60.400.000,00	60.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja jasa konsultansi perencanaan			1.365.000.000,00	1.365.000.000,00			1.365.000.000,00	1.365.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja jasa konsultansi	1,00	ls	210.000.000,00	210.000.000,00	1,00	ls	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Pendampingan Pemetaan	1,00	Ls	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Ls	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	ls	210.000.000,00	210.000.000,00	1,00	ls	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00
	- Penyusunan Dokumen SDG'S	1,00	Dokumen	95.000.000,00	95.000.000,00	1,00	Dokumen	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 3	- Honorarium Non PNS	1,00	Ls	40.000.000,00	40.000.000,00	1,00	Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	(35.000.000,00)	(87,50)	
	Belanja honorarium instruktur/narasumber			48.250.000,00	77.800.000,00			48.250.000,00	77.800.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium instruktur/narasumber	1,00	ls	2.400.000,00	2.400.000,00	1,00	ls	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Instruktur/Narasumber non PNS : 1 Ls x Rp. 44.200.000,-	1,00	Ls	44.200.000,00	44.200.000,00	1,00	Ls	44.200.000,00	44.200.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Ahli	24,00	org,jam	750.000,00	18.000.000,00	24,00	org,jam	750.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
	- Naraasumber Sosialisasi	12,00	org,jam	300.000,00	3.600.000,00	12,00	org,jam	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Penyaji	16,00	org,jam	600.000,00	9.600.000,00	16,00	org,jam	600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Honorarium Narasumber			1.000.000,00	6.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,0	6.000.000,00	100,00	
	- narasumber Konsultasi Publik	6,00	org,jam	1.000.000,00	6.000.000,00	12,00	org,jam	1.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	100,00	
	Belanja Honorarium Non PNS			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Honorarium Non PNS	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	Honor narasumber			11.800.000,00	11.800.000,00			11.800.000,00	11.800.000,0	0,00	0,00	
	- Narasumber Non PNS	1,00	ls	11.800.000,00	11.800.000,00	1,00	ls	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Narasumber			37.500.000,00	37.500.000,00			37.500.000,00	37.500.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Narasumber	1,00	Ls	37.500.000,00	37.500.000,00	1,00	Ls	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	
	Nara Sumber Pembukaan Musrenbang			1.300.000,00	3.000.000,00			1.300.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00	
	- Bupati Pasuruan	2,00	org,jam	400.000,00	800.000,00	2,00	org,jam	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
	- Wakil Bupati Pasuruan	2,00	org,jam	300.000,00	600.000,00	2,00	org,jam	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	- Ketua DPRD kab.Pasuruan	2,00	org,jam	400.000,00	800.000,00	2,00	org,jam	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
	- Perwakilan Propinsi/Bakorwil	4,00	org,jam	200.000,00	800.000,00	4,00	org,jam	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Moderator			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Moderator	1,00	Ls	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	Ls	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 3	Belanja Modal			294.616.000,00	480.328.000,00			429.516.000,00	639.528.000,00	159.200.000,00	33,14
	5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			35.200.000,00	99.200.000,00			35.200.000,00	99.200.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 10 . 02	Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung			3.200.000,00	3.200.000,00			3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 10 . 08	Belanja Mesin Hitung dan Detektor Keaslian Uang			3.200.000,00	3.200.000,00			3.200.000,00	3.200.000,0	0,00	0,00
		- Pengadaan mesin hitung dan detektor keaslian uang	1,00	unit	3.200.000,00	3.200.000,00	1,00	unit	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas				5.000.000,00	15.000.000,00			5.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas				5.000.000,00	15.000.000,00			5.000.000,00	15.000.000,0	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 10 . 10	- Mesin Penghancur Kertas	3,00	Unit	5.000.000,00	15.000.000,00	3,00	Unit	5.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Papan Visual Elektronik/OHP/LCD			27.000.000,00	81.000.000,00			27.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Papan Visual Elektronik/OHP/LCD			27.000.000,00	81.000.000,00			27.000.000,00	81.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 11	- LCD Proyektor untuk 2 ruang rapat, ruang Pimpinan	3,00	Unit	27.000.000,00	81.000.000,00	3,00	Unit	27.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 11 . 03	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			5.000.000,00	20.000.000,00			18.500.000,00	40.500.000,00	20.500.000,00	102,50
5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Pengadaan Brankas			0,00	0,00			6.500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Pengadaan brankas			0,00	0,00			6.500.000,00	6.500.000,0	6.500.000,00	0,00
	- Pengadaan brankas untuk Subag PPL	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet			0,00	0,00			7.000.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	Pengadaan filling cabinet			0,00	0,00			7.000.000,00	14.000.000,0	14.000.000,00	0,00
	- Pengadaan filling cabinet untuk Subag PPL	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	7.000.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 11 . 11	Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi			5.000.000,00	20.000.000,00			5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan faceprint untuk door lock			5.000.000,00	20.000.000,00			5.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan faceprint untuk doorlock	4,00	Paket	5.000.000,00	20.000.000,00	4,00	Paket	5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			201.500.000,00	296.000.000,00			235.700.000,00	347.500.000,00	51.500.000,00	17,40
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja Modal Pengadaan Komputer PC			24.000.000,00	54.000.000,00			35.000.000,00	65.000.000,00	11.000.000,00	20,37
5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal pengadaan komputer/PC (PHJD)			0,00	0,00			20.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Belanja modal pengadaan komputer/PC (PHJD)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer PC			9.000.000,00	9.000.000,00			0,00	0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Komputer PC: 1 Pkt x Rp. 9.000.000	1,00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	Pengadaan komputer PC			15.000.000,00	45.000.000,00			15.000.000,00	45.000.000,0	0,00	0,00
	- Komputer PC tower	3,00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00	3,00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer Laptop			110.000.000,00	137.500.000,00			140.000.000,00	167.500.000,00	30.000.000,00	21,82
	Belanja Modal Pengadaan Komputer laptop			110.000.000,00	137.500.000,00			140.000.000,00	167.500.000,0	30.000.000,00	21,82
	- Komputer Laptop (Bid. Sekretariat)	2,00	Unit	27.500.000,00	55.000.000,00	2,00	Unit	27.500.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
	- Laptop (Bid. Praswil)	1,00	Unit	27.500.000,00	27.500.000,00	1,00	Unit	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
- Laptop (Bid. Ekonomi)	1,00	Unit	27.500.000,00	27.500.000,00	1,00	Unit	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 12 . 04	- Laptop (Bid. Litbang)	1,00	Unit	27.500.000,00	27.500.000,00	1,00	Unit	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
	- Laptop untuk PPL	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Printer			17.500.000,00	17.500.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00	(3.500.000,00)	(20,00)
	Belanja Modal Pengadaan Printer			17.500.000,00	17.500.000,00			14.000.000,00	14.000.000,0	(3.500.000,00)	(20,00)
5 . 2 . 3 . 12 . 05	- Belanja Printer : 1 pkt x Rp. 3.500.000	1,00	pkt	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Printer A4/F4	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Printer A3	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Scanner			38.500.000,00	55.500.000,00			32.000.000,00	57.500.000,00	2.000.000,00	3,60
5 . 2 . 3 . 12 . 08	Belanja Modal Pengadaan Scanner (PHNJD)			30.000.000,00	30.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,0	(15.000.000,00)	(50,00)
	- Scanner A3	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)
	Pengadaan scanner			8.500.000,00	25.500.000,00			17.000.000,00	42.500.000,0	17.000.000,00	66,67
	- Scanner A3 untuk 3 bidang	3,00	unit	8.500.000,00	25.500.000,00	3,00	unit	8.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 08	- Scanner A3 untuk sekretariat dan 1 bidang	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	8.500.000,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer (PHNJD)			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan UPS	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 09	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer			4.000.000,00	24.000.000,00			7.200.000,00	36.000.000,00	12.000.000,00	50,00
	Pengadaan software Microsoft Office			4.000.000,00	24.000.000,00			7.200.000,00	36.000.000,0	12.000.000,00	50,00
	- Software Microsoft Office berlisensi	6,00	unit	4.000.000,00	24.000.000,00	5,00	unit	7.200.000,00	36.000.000,00	12.000.000,00	50,00
	Belanja Modal Pengadaan Pengadaan Mebeulair			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 08	Belanja Modal Pengadaan Sofa			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	Pengadaan sofa pimpinan			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,0	25.000.000,00	0,00
	- Pengadaan sofa untuk ruang pimpinan	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Rumah Tangga			10.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 15 . 11	Belanja Modal Pengadaan AC			10.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan AC			10.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Pembelian AC untuk peremajaan	2,00	Paket	10.000.000,00	20.000.000,00	2,00	Paket	10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6= 3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio			42.600.000,00	42.600.000,00			52.800.000,00	52.800.000,00	10.200.000,00	23,94
5 . 2 . 3 . 16 . 01	Belanja Modal Pengadaan Kamera			38.100.000,00	38.100.000,00			48.300.000,00	48.300.000,00	10.200.000,00	26,77
	Belanja Modal Pengadaan Kamera (PHNJD)			15.000.000,00	15.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	(5.000.000,00)	(33,33)
	- Kamera	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
	Pengadaan kamera			23.100.000,00	23.100.000,00			38.300.000,00	38.300.000,0	15.200.000,00	65,80
	- Kamera DSLR	1,00	unit	23.100.000,00	23.100.000,00	1,00	unit	23.100.000,00	23.100.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan lensa standart DSLR	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Pengadaan kamera CCTV (4 unit) dan media penyimpannya	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	10.200.000,00	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 16 . 03	Belanja Modal Pengadaan Proyektor			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Proyektor			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00
	- Layar Proyektor	1,00	Unit	4.500.000,00	4.500.000,00	1,00	Unit	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik, Air dan Telepon			0,00	0,00			52.000.000,00	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 25 . 03	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Air Bersih			0,00	0,00			52.000.000,00	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00
	Biaya Pengeboran Air dan Pemasangan Instalasi PDAM pada Bappeda			0,00	0,00			52.000.000,00	52.000.000,0	52.000.000,00	0,00
	- Biaya Pengeboran Air dan Pemasangan Instalasi PDAM pada Bappeda	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	52.000.000,00	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			316.000,00	2.528.000,00			316.000,00	2.528.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27 . 21	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundangan-undangan			316.000,00	2.528.000,00			316.000,00	2.528.000,00	0,00	0,00
	Blj. Mdl. Pengadaan Buku Peraturan Perun			316.000,00	2.528.000,00			316.000,00	2.528.000,0	0,00	0,00
	- 01. Buku Peraturan /Perundang-undangan : 2bh X 4kl	8,00	bh/kl	316.000,00	2.528.000,00	8,00	bh/kl	316.000,00	2.528.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6= 3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017					Pasuruan, 24 Oktober 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015				
Triwulan I	Rp	5.219.140.505,00										
Triwulan II	Rp	4.718.350.265,00										
Triwulan III	Rp	1.860.428.495,00										
Triwulan IV	Rp	1.714.323.635,00										
Jumlah	Rp	13.512.242.900,00										
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN				